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22 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

GASTROAFYON’DA GASTROAFYON’DA 
iHTiŞAMLI GALA GECESi

Afyonkarahi-
sar mutfağının 
köklü mirasını 

ve zenginli-
ğini dünyaya 

tanıtmayı 
hedefleyen 7. 

Uluslararası 
GastroAfyon 

Turizm ve Lez-
zet Festivali 
kapsamında 
görkemli bir 
gala gecesi 
düzenlendi.

Programa; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı, AK Parti Milletvekilleri İbrahim Yurdu-
nuseven ve Hasan Arslan, MHP Milletvekili Mehmet 
Taytak, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Yalçın Tecimer, Belediye Başkanı Burcu Köksal, AFSÜ 
Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, ATSO Meclis Başkanı 
Mustafa Ali Çelikten, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Hayrettin Güzbey ve eşi Rabia Güzbey, Yö-
netim Kurulu Üyesi Mehmet Kumartaşlı’nın yanı sıra 
çok sayıda protokol üyesi, ünlü şefler ve davetliler 
katıldı. Gecede konuklara, Afyonkarahisar mutfağı-
nın eşsiz yöresel lezzetleri ikram edildi.

“KURUMLARIMIZ TÜRKİYE’NİN GÜCÜNE GÜÇ KATIYOR”

“LİSELERDEN BİRİNİ DE AFYONKARAHİSAR’A İSTİYORUZ”

GUİNNESS REKORUNA KATKI SUNANLARA PLAKET

GALA gecesinde konuşan Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, festivalin ülkenin tanıtımına 
sunduğu katkıya dikkat çekti. Yiğitbaşı, “Ülkemi-
zin tanıtımını her alanda yapmaya çalışıyoruz. 
Tüm kurumlarımız Türkiye’nin gücüne güç 
katıyor. BM temasları kapsamında Sayın Cum-
hurbaşkanımız New York’ta olacak. Türk Evi’nde 

Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanımefendi de 
‘Anadoludakiler’ projesi kapsamında ülkemizin 
tanıtımını yapacak. Afyonkarahisar’dan coğrafi 
işaret alan keçe ürünleri de bu tanıtımda yer 
alacak. Kadınlarımızı ve kadın kooperati$erimizi 
bu başarıları için tebrik ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

MUTFAK ve yemeğin bir milletin kimliğini tem-
sil ettiğini vurgulayan Vali Yiğitbaşı, “Gastrono-
mi festivali, Türk mutfağı festivali diyelim; adı ne 
olursa olsun mutfak ve yemek milletin kimliğini 
temsil eder. Bizler sadece tek bir festivalle değil, 
tarladan sofraya uzanan sürecin desteklen-
mesi ve pazarlamanın en iyi şekilde yapılarak 

dünya çapında tanınması için de çalışıyoruz. 
Milli kimliğimize ve mutfağımıza sahip çıkarak, 
başka kültürlere özenmeden kendi kültürümüzü 
yaşatalım. 7 bölgede açılacak olan gastronomi 
liselerinden birinin burada açılmasını istiyoruz. 
İnşallah hep birlikte bunun takipçisi olacağız” 
dedi.

KONUŞMALARIN ardından, dünyanın en 
büyük sucuklu yumurtası ile Guinness Dünya Re-
korları Kitabı’na giren organizasyona katkı sağ-
layan firmalara teşekkür plaketleri takdim edildi. 
Ayrıca festivale sunduğu katkılardan dolayı 

ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kumartaş-
lı’ya da plaket verildi. Gecede, Türk Halk Müziği 
sanatçısı Oktay Ertuğrul ile Türk Sanat Müziği 
sanatçısı Umut Akyürek sahne alarak davetlilere 
unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu.

İYİ Parti Merkez İlçe’de 
delege seçimlerine

Döğer’de 54 yeni 
üye  AK Parti 

saflarına katıldı

BÜYÜK KATILIM
İYİ Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığın-

da, yaklaşan kongre öncesi delege seçimleri büyük 
coşku ve yoğun katılımla gerçekleştirildi. İl Başkanlığı 
binasında yapılan seçimler, partililerin heyecanlı ilgi-
siyle adeta bir demokrasi şölenine sahne oldu. 2’de

Afyonkarahisar Emniyeti’nden 
TRAFiKTE DUYARLILIK ÇAĞRISI

AFYONKARAHİSAR Emniye-
ti, trafikte en kırılgan gruplar olan 
çocuklar, yayalar ve bisikletlilere karşı 
duyarlılık çağrısı yaparak, “Kurallara 
uymak çocuklarımıza vereceğimiz en 
değerli derstir” mesajını verdi. Emniyet 
yetkilileri, sürücülere bu gruplara karşı 
daha hassas ve bilinçli davranmaları 
yönünde çağrıda bulundu. 3’te

2025 yılının en dikkat çeken 
yatırım aracı gümüş oldu. Yılın ilk 
sekiz ayında yüzde 65’in üzerinde 
prim yapan gümüş, performansıy-
la altını geride bıraktı. Ulaşılabilir 
fiyatı ve yüksek getiri potansiye-
liyle öne çıkan gümüş, yatırımcı-
ların yeni gözdesi hâline gelirken, 
kuyumcularda düğün takısı olarak 
da ilgi görmeye başladı. 4’te

Altını solladı, 
düğünlerin yeni 
GÖZDESi OLDU

VATANDAŞINVATANDAŞIN  
YANINDAYANINDA

AFYONKARAHİSAR Beledi-
ye Başkanı Burcu Köksal, bu yıl 
7’ncisi düzenlenen Uluslararası 
Gastro Afyon Turizm ve Lezzet 
Festivali kapsamında festival 
alanındaki stantları ziyaret etti. 
Stantları tek tek gezen Köksal, 
hem üreticilerle sohbet etti hem 
de festival alanına gelen misafir-
lerle görüşerek şehrin tanıtımına 
katkı sağlayan herkese teşekkür-
lerini iletti. 6’da

AKÜ’DEN AKÜ’DEN 
TEKNOFEST TEKNOFEST 

2025’E DAMGA2025’E DAMGA

AFYON Kocatepe Üniversitesi 
(AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş, İstanbul Atatürk Havali-
manı’nda düzenlenen TEKNOFEST 
2025’in üçüncü gününde üniversite 
stantlarını ve yarışmalara katılan 
öğrencileri ziyaret etti. Karakaş, danış-
man hocalar ve öğrencilerle bir araya 
gelerek elde edilen başarılar dolayısıyla 
tebriklerini iletti. Ayrıca, Afyonkarahi-
sar adına finallere kalan ilk ve ortaöğre-
tim takımlarını da ziyaret etti. 6’da

BAŞKAN ALADAĞ’DAN 
“USULSÜZ PERSONEL 

ALIMI” İDDİALARINA TEPKİ
ANAHTAR Parti Afyonkarahisar 

İl Başkanı Üzeyir Aladağ, İl Özel 
İdaresi’nde gündeme gelen “usulsüz 
personel alımı” iddialarına ilişkin basın 
açıklaması yaptı. 8’de

AFYONKARAHİSAR’ın İhsaniye ilçesine bağlı 
Döğer beldesinde düzenlenen törenle 54 yeni üye 
AK Parti sa$arına katıldı. 9’da

Milletvekili Özkaya’dan Milletvekili Özkaya’dan 
İMAMOĞLU’NA 

SERT ÇIKIŞ
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Öz-

kaya, sosyal medya hesabından Ekrem İmamoğ-
lu’na yönelik sert ifadeler içeren bir paylaşım 
yaptı. Milletvekili Özkaya, kullandığı ifadelerle 
hem mahkeme kararlarını hem de süreçteki 
yasal düzenlemeleri gündeme taşıdı. 10’da

mehmeteminguzbey@gmail.com

HASAN
ÖĞÜNÇ

A,A SI,A 

ODAK
ÖZEL

HABER
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Rektör Karakaş neler dedi? (2) 12’de

Afyonkarahi-
sar, tarih boyunca 
sahip olduğu 
mermer zenginli-
ğini bu kez sanatla 
buluşturdu. 11’de

Uluslararası Mermer 
Heykel Lansmanı Lansmanı 
gerçekleştigerçekleşti
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SEÇİMLERE, Genel Merkez tarafından 
görevlendirilen gözetmen Kurumsal 
İlişkiler Başkanı Şükrü Kuleyin de katıla-

rak süreci yakından takip etti. Demokratik bir 
olgunluk içinde gerçekleşen seçimler, partilile-
rin yoğun ilgisiyle dikkat çekti.

İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU: 
“TEŞKİLATIMIZ DİMDİK AYAKTA”

Seçimlerin ardından konuşan İYİ Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısır-
lıoğlu, gösterilen ilgiden duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi: “Bugün sandığa gösterilen bu 
ilgi, partimize duyulan güvenin ve teşkilatımı-
zın dimdik ayakta olduğunun en güzel göster-
gesidir. Afyonkarahisar teşkilatımız kongreye 
büyük bir dinamizm ve coşkuyla hazırlanıyor. 
Bu enerji kongremize de yansıyacak ve İYİ 
Parti Afyonkarahisar çok daha güçlü bir şekil-

de yoluna devam edecektir” dedi.

MERKEZ İLÇE BAŞKANI KÖKEN: 
“DEMOKRASİNİN EN GÜZEL 

ÖRNEĞİNİ VERDİK”
İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı İzzet Köken 

ise seçimleri değerlendirerek şu ifadeleri 
kullandı: “Delege seçimlerimiz, partilileri-
mizin katılımıyla demokratik bir olgunluk 
içinde tamamlandı. Gösterilen bu yoğun ilgi, 
partimizin geleceğine sahip çıkıldığının işa-
retidir. Afyonkarahisar teşkilatımız, birlik ve 
beraberlik içinde demokrasiye olan bağlılığını 
bir kez daha göstermiştir.”

KULEYİN: 
“AFYON TEŞKİLATIYLA GURUR DUYDUK”

Seçimleri yerinde takip eden İYİ Parti 

Kurumsal İlişkiler Başkanı Şükrü Kuleyin ise 
memnuniyetini şu sözlerle dile getirdi: “Afyon 
gerçekten harika bir şehir, burada bulun-
maktan büyük bir memnuniyet duydum. 
Afyonkarahisar teşkilatımızla gurur duyuyo-
ruz. Bugün gerçekleştirilen delege seçimleri, 
demokratik, açık ve şe&af bir şekilde yapıldı; 
hiçbir şaibeye yer verilmedi. Bu süreç, parti-
mizin demokrasiye olan bağlılığının en güzel 
göstergesidir” dedi.

YOĞUN KATILIM TEŞKİLATA MORAL VERDİ
Partililerin yoğun ilgi gösterdiği delege 

seçimleri, yaklaşan kongre öncesinde 
teşkilatın motivasyonunu artırdı. 
Afyonkarahisar’da ortaya konan bu birlik 
ve beraberlik mesajı, İYİ Parti’nin kongre 
sürecine güçlü bir şekilde hazırlandığını bir 
kez daha gözler önüne serdi.

İYİ Parti Merkez İlçe’de 
delege seçimlerine

BÜYÜK KATILIM
İYİ Parti Afyonkarahisar 

Merkez İlçe Başkanlığında, 
yaklaşan kongre öncesi 
delege seçimleri büyük 

coşku ve yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. İl Başkanlığı 
binasında yapılan seçimler, 

partililerin heyecanlı ilgisiyle 
adeta bir demokrasi şöleni-

ne sahne oldu.

ÇETE AILESININ ACI GÜNÜ!
DAİRECEP Mahallesi’nden olan mer-

hum, merhum Ahmet Çete ve merhu-
me Havva Çete’nin oğlu, Ümmü Çete’nin 
eşi, Ahmet Çete, Mustafa Çete, İsmail 
Çete, Hanife Çete, Ramazan Çete ve Şuayip 
Çete’nin babasıydı. Ali Çete’nin cenazesi 
21 Eylül 2025 Pazar günü öğle namazına 
müteakip Paşa Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından Çayırbağ Mezarlığı’na 

defnedildi. Cenazeye ailesi, yakın akra-
baları, komşuları ve çok sayıda vatandaş 
katılarak Çete ailesinin acısını paylaştı. 
Sevenleri, Ali Çete’nin Afyonkarahisar’da 
sevilen, saygı duyulan bir isim olduğunu 
belirterek vefatından duydukları üzüntüyü 
dile getirdi. ODAK ailesi olarak merhuma 
Allah’tan rahmet, kederli ailesine, sevenle-
rine ve tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

PROGRAMA, Türk Eğitim Sen Af-
yonkarahisar Şube Başkanı Muhtar 

Demirci ve yönetim ekibi, farklı ilçelerin 
temsilcileri, Sultandağı’nda görev yapan 
Türk Eğitim Sen üyeleri ile birlikte çeşitli 
sendikalardan çok sayıda eğitim çalışanı 
katıldı.

Misafirler, canlı müzik eşliğinde ye-
meklerini yerken, yapılan çekilişle çeşitli 
hediyeler kazandı. Çocuklar ise yüz boya-
ma etkinliği ile doyasıya eğlendi.

“TÜRK EĞİTİM SEN AYRIŞTIRICI DEĞİL, 
BİRLEŞTİRİCİ”

Programda konuşan Türk Eğitim Sen 
Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar 
Demirci, Sultandağı’nın örnek bir organi-
zasyona daha imza attığını vurgulayarak 
şu ifadeleri kullandı: “Sultandağı ilçemiz 
geçmiş yıllarda yaptığı etkinliklerde oldu-
ğu gibi bugün de güzel bir organizasyona 
imza atarak fark yaratmıştır. Aramızda 
sendika üyelerimiz, sendikasız arkadaş-
larımız ve farklı sendikalara mensup eği-
tim çalışanlarımız var. Bu durum, Türk 
Eğitim Sen’in ayrıştırıcı değil, her daim 
bütünleştirici ve birleştirici yönünü bir 
kez daha ortaya koymuştur. Eğitim çalı-
şanlarının birlikteliği, ilçemizin, ilimizin 
ve ülkemizin eğitim kalitesini artıracak-

tır. Bu birlikteliğin diğer ilçelerimize de 
örnek olmasını diliyorum. Bu anlamlı 
etkinliğe katılan herkese teşekkür ediyo-
rum. Organizasyonu gerçekleştiren başta 
Sultandağı İlçe Temsilcimiz Serkan Oyalı 
Başkanıma ve yönetim kurulu üyeleri-
mize teşekkür ederim. Ayrıca Yeşilçiftlik 
Belediye Başkanımıza da bizlere yer ve 
personel temini konusunda verdiği des-
tekten ötürü şükranlarımı sunuyorum” 
dedi.

Etkinlik, günün anlam ve önemini 
vurgulayan toplu fotoğraf çekimiyle ve 
davetlilere Türk bayrağı dağıtılmasıyla 
sona erdi.

TÜRK EĞITIM SEN 
BIRLIK VE DAYANIŞMA 
PROGRAMI DÜZENLEDI!
Türk Eğitim Sen Sultandağı 
İlçe Temsilciliği tarafından 
“Eğitimde Birlik, Beraberlik ve 
Dayanışma” temalı bir organi-
zasyon gerçekleştirildi.
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AFYONKARAHİSAR Emniyet 
Müdürlüğü, kent genelinde trafik 
güvenliğine dikkat çekerek özel-

likle çocuklar, yayalar, bisiklet ve moto-
siklet sürücülerinin yollarda en kırılgan 
ve risk altında olan grup olduğuna vurgu 
yaptı. Emniyet yetkilileri, sürücülere bu 
gruplara karşı daha hassas ve bilinçli 
davranmaları yönünde çağrıda bulundu.

Yapılan açıklamada, çocukların 
güvenli bir geleceğe hazırlanmasının 
yalnızca eğitimle değil, günlük yaşamda 
verilen doğru örneklerle mümkün ola-
cağı ifade edildi. Trafik kurallarına uyan 

ebeveynlerin ve yetişkinlerin, çocuklara 
sorumluluk bilincini aşılayacağına dikkat 
çekilerek, “Çocuklarımızı hayata hazır-
lamanın en etkili yolu, onlara trafikte 
örnek olmaktır. Kurallara uyarak hem 
kendi güvenliğimizi hem de onların gele-
ceğini korumuş oluruz” denildi.

Emniyet Müdürlüğü ayrıca tüm va-
tandaşları, toplumsal yaşamın önemli bir 
unsuru olan trafik kültürünü güçlendir-
meye davet ederek, kurallara uymanın 
sadece bir zorunluluk değil, aynı zaman-
da toplumsal bir sorumluluk olduğunun 
altını çizdi.

Afyonkarahisar Emniyeti’nden 
TRAFiKTE DUYARLILIK ÇAĞRISI
Afyonkarahisar Emniyeti, trafikte en kırılgan gruplar olan çocuklar, yayalar ve bisikletlilere karşı duyar-
lılık çağrısı yaparak, “Kurallara uymak çocuklarımıza vereceğimiz en değerli derstir” mesajını verdi.

AFYONKARAHISAR’ın 
Bolvadin ilçesinde po-

lis tarafından gerçekleştiri-
len trafik denetiminde 20 
motosiklet trafikten men 
edildi. Denetim Bolvadin 
İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı trafik ekipleri 
tarafından yapıldı. İlçe 
genelinde yapılan moto-
siklet ve motorlu bisiklet 
uygulamasında 39 adet 
motosiklet ve motorlu 
bisiklet sürücüsü denet-
lendi. Denetimde kurallara 
uymadıkları belirlenen 20 
sürücünün motosiklet ve 
motorlu bisikleti trafikten 
men edilerek toplamda 
530 bin 918 TL idari para 
cezası kesildi.

Bolvadin’de 
20 motosiklet 

trafikten 
men edildi

AFYONKARAHİSAR’da kontrolden çıkarak yol 
kenarındaki bariyerlere çarpan motosiklet sürü-

cüsü kazada ağır yaralandı. Kaza, Dinar ilçesi girişinde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.A., idaresindeki 
motosiklet sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir 
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol 
kenarındaki bariyerlere çarparak devrildi. Kazada mo-
tosikletten düşen sürücü yaralandı. Kazanın ardından 
çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen 
sağlık ekipleri yaralı sürücüyü ambulansla hastaneye 
kaldırdı. Sürücünün durumunun ağır olduğu bildiril-
di. Kazan ne ardından jandarma tarafından inceleme 

Bariyerlere çarpan 
motosiklet sürücüsü 

ağır yaralandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 
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EKONOMi
$

$

$

YILBAŞINDA 36,4 lira olan gümü-
şün gram fiyatı, ağustos sonunda 
55 liraya çıktı. Ons bazında ise 

son 14 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. 
Bu yükseliş, perakende satışlarda da 
etkisini gösterdi. Kuyumcu vitrinlerinde 
altın benzeri şekilde gramdan kiloya 
kadar paketli gümüş ürünler yer almaya 
başladı.

50 GRAMLIK PAKETLER REVAÇTA
Artan ilgiyle birlikte gümüşe erişim 

eskisine göre çok daha kolay hâle geldi. 
İnternet üzerinden yatırım yapılabilen 
platformların yanı sıra, bankalar da fiziki 
alım-satım imkânı ve gümüş hesabı 
sunuyor. Kuyumcular ise barkodlu, ser-

tifikalı paketlerle satış yapıyor. Piyasada 
özellikle 50 ve 100 gramlık paketlerin en 
çok talep gören ürünler olduğu belir-
tiliyor. Satışlar 1 gramdan başlayıp 15 
kilograma kadar çıkıyor.

DÜĞÜN TAKISI OLARAK YÜKSELİŞTE
Kuyumcular, altın fiyatlarının yük-

sekliği nedeniyle tüketicilerin gümüşe 
yöneldiğini ifade ediyor. Özellikle genç 
çiftlerin gümüşü düğünlerde tercih 
etmeye başladığı, bunun önümüzdeki yıl-
larda daha da yaygınlaşacağı vurgulanı-
yor. Gümüşün estetik görünümü, değer 
kazanma potansiyeli ve uygun fiyatıyla 
altına güçlü bir alternatif oluşturduğu 
dile getiriliyor. SÖZCÜ

Altını solladı, Altını solladı, 
düğünlerin yeniyeni 
gözdesi oldu

2025 yılının en dikkat çeken 
yatırım aracı gümüş oldu. Yılın ilk 

sekiz ayında yüzde 65’in üzerinde 
prim yapan gümüş, performansıy-
la altını geride bıraktı. Ulaşılabilir 
fiyatı ve yüksek getiri potansiye-
liyle öne çıkan gümüş, yatırımcı-

ların yeni gözdesi hâline gelirken, 
kuyumcularda düğün takısı olarak 

da ilgi görmeye başladı.

Türkiye otomotiv sektörü 2025’in ilk 8 
ayında rekor seviyelere ulaştı. Artan talep 
doğrultusunda markalar eylül ayı fiyat liste-
lerini ve kampanyalarını duyururken, satış-
larda öne çıkan modeller dikkat çekti. SUV 
segmenti yüzde 62,8’lik payla açık ara lider 
olurken, elektrikli otomobillerin satışları 
geçen yıla göre yüzde 202 artış gösterdi.

m Gram altın satış 
fiyatı: 5.021,91 TL 
m Çeyrek altın satış 
fiyatı: 8.223,00 TL 
m Yarım altın satış 
fiyatı: 16.457,00 TL 
m Tam altın satış 
fiyatı: 32.742,83 TL 
m Cumhuriyet 
altını satış fiyatı: 
32.788,00 TL 
m Gremse altın satış 
fiyatı: 82.108,18 TL 
m Ons altın satış fi-
yatı: 3.686,07 dolar
      SÖZCÜ

ALTIN alım 
satımı yapacak 

yatırımcıların gözü 
kulağı fiyatlarda. 
21 Eylül 2025 
Pazar sabahında 
altın piyasasında 
hareketlilik devam 
etti. “Gram altın, 
çeyrek altın bugün 
ne kadar?” sorusu 
en çok araştırılan 
başlıklar arasında 
yer alırken, gram 
altın rekor üstüne 
rekor kırdı. 

Altın piyasala-
rında yükseliş hız 
kesmeden devam 
ediyor. 21 Eylül 
2025 Pazar sabahın-
da gram altın 5 bin 
lira sınırını aşarak 
yatırımcıların yakın 
takibine girdi.

Haftanın son gü-
nünde gram altının 
satış fiyatı 5.021,91 
lira oldu. Çeyrek 
altın 8.223 lira, ya-
rım altın ise 16.457 
liradan işlem gördü. 
Cumhuriyet altını 
32.788 liradan 
satılırken, tam altın 
32.742 liradan alıcı 
buldu. Daha büyük 
yatırım aracı olan 
gremse altının 
fiyatı ise 82.108 lira 
seviyesine çıktı.

Uluslararası 
piyasalarda ons 
altın 3.686,07 dolar 
seviyesine yükseldi. 
Küresel fiyatlar-
daki hareketlilik, 
iç piyasadaki altın 
türlerine de yansıdı. 
Uzmanlara göre 
döviz kurları ve kü-
resel belirsizlikler, 
altındaki dalgalan-
mayı önümüzdeki 
günlerde de canlı 
tutmaya devam 
edecek.

GRAM GRAM 
ALTINDA ALTINDA 
REKOR REKOR 
ÜSTÜNE ÜSTÜNE 
REKORREKOR

GÜNCEL ALTIN 
ALIŞ-SATIŞ 
FİYATLARI

GEÇTİĞİMİZ haftalarda 400 bin TL ve 
36 ay vadeli taşıt kredilerinde faiz oranı 

%2,98 seviyelerine çekilmişti. Bu hafta yapı-
lan yeni güncellemeyle oranlar %2,94’e kadar 
düştü. Öte yandan 48 ay vadeli kredilerde ise 
en yüksek 280 bin TL limit uygulanıyor. Eylül 
başında %2,90 seviyesinde olan bu kredilerde 
faiz oranı %2,85’e geriledi.

%u anda 280 bin TL kredi için %2,85 faiz 
oranıyla aylık 12.565 TL taksit ödeniyor. Top-
lam geri ödeme tutarı ise 604.559 TL’yi bulu-
yor. Konuya ilişkin açıklama yapan İstanbul 
Motorlu Araç Satıcıları Derneği (İMAS) Baş-
kanı Hayrettin Ertemel, faizlerdeki düşüşün 
kademeli olarak yansıdığını belirterek şunları 
söyledi: “Politika faizindeki düşüş trendi, taşıt 
kredilerine de yansıyor. %u an bazı bankalar 
%3’ün biraz altında kredi sunuyor. Ancak 
genel ortalama hâlâ %3 seviyesinin üzerinde. 
Burada önemli bir sorun da kredi büyüme 
oranlarının düşük kalması. Faizler düşse de 

krediye erişimde zorluk devam ediyor.”
“Kredi Limitleri Düşük, Güncelleme %art”
Ertemel, kredi tutarlarının araç fiyatları 

karşısında düşük kaldığını vurgulayarak, 
“Faizler düşüyor ancak azami kredi miktarları 
güncellenmediği sürece vatandaş için anlamlı 
bir kolaylık sağlanamıyor. Bu nedenle ‘faizler 
düşük ama kredi yok’ durumu yaşanıyor” 
dedi.

YIL SONU BEKLENTİSİ
Ertemel, yıl sonuna kadar politika faizinde 

%37 seviyesinin öngörüldüğünü, indirimlerin 
devam etmesi halinde taşıt kredilerinde orta-
lama oranın %3’ün altına inebileceğini ifade 
etti. Ancak bu süreçte kredi büyüme oranları, 
limitler ve piyasa dengelerinin belirleyici 
olacağını da sözlerine ekledi.

Otomobil kredilerinde faizler Otomobil kredilerinde faizler 
YÜZDE 3’ÜN YÜZDE 3’ÜN 
ALTINA DÜŞTÜALTINA DÜŞTÜ

GEÇEN yıl tanıtılan proje, farklı üretici-
lerin 30’a yakın modelden oluşan ATM 

ağını tek sistem altında birleştirdi. Yazı-
lımların tekilleştirilmesi ve operasyonların 
merkezileştirilmesi sayesinde üye banka-
ların müşterileri işlemlerini daha hızlı ve 
avantajlı şekilde yapabiliyor.

TAM platformunun altyapısının geniş-
lemeye açık olduğu belirtilirken, öncelikli 
hedefin kamu bankalarının mevcut 16 bin 
500 ATM’sinin tamamını sisteme dahil et-
mek olduğu, daha sonra bu sayının 19 bine 
çıkarılmasının planlandığı ifade edildi.

AYLIK HACİM 150 MİLYAR LİRAYA ULAŞTI
Projenin yürütücüsü Bileşim Finansal 

Teknolojiler ve Ödeme Sistemleri A%’nin 
ATM Analiz ve Test Müdürü Efe Berber, 
TEKNOFEST’te yaptığı açıklamada, “%u 
anda kamu bankalarının 12 bin ATM’si 81 
ilde faaliyette. Müşterilerimiz bu ATM’lerde 
tüm işlem setlerini kullanabiliyor. Aylık baz-
da 50 milyonun üzerinde işlem yapılıyor ve 
toplam hacim 150 milyar lirayı aşıyor” dedi.

TÜRK MÜHENDİSLERDEN GELİŞEN İŞLEM 
SETLERİ

Berber, Türkiye’de ATM’lerin adeta 
“mobil şube” işlevi gördüğünü vurgulayarak, 
“Avrupa’da ATM sadece para yatırma-çekme 
cihazı olarak bilinirken, bizde fatura ödeme-
lerinden kurum işlemlerine kadar yüzlerce 
işlem yapılabiliyor. İşlem setlerimiz sürekli 
genişliyor” ifadelerini kullandı.

YENİ BANKALAR KATILABİLECEK
TAM’ın yazılım ve uygulamalarının 

tamamen Türk mühendisler tarafından 
geliştirildiğini belirten Berber, 4 bin 500 
ATM için planlamaların yapıldığını, bunla-
rın peyderpey platforma entegre edileceğini 
söyledi. Berber ayrıca, ilerleyen dönemde 
projeye diğer bankaların da katılabileceğini 
açıkladı. m AA

Bankalardan 
dev ATM adımı

Kamu bankalarının ATM’lerini tek 
bir marka altında toplayan “Tür-
kiye’nin ATM Merkezi (TAM)” 
projesine entegre edilen ATM 

sayısı 12 bine çıktı. Ziraat Banka-
sı, VakıfBank, Halkbank, Ziraat 
Katılım, Vakıf Katılım ve Emlak 
Katılım’ın toplam 16 bin 500 
ATM’sini kapsayan proje, tüm 

işlemlerin masrafsız ve komisyon-
suz yapılmasını amaçlıyor.

OTOMOTİV Distribütörleri 
ve Mobilite Derneği (ODMD) 

verilerine göre, Ocak-Ağustos 
döneminde binek otomobil satışları 
yüzde 8,05 artışla 654 bin 413 
adede çıktı. Ağustos ayında ise 
satışlar yüzde 18,7 artarak 82 
bin 215 adet oldu. Bu sonuçlar, 
otomotiv pazarındaki canlılığın 

devam ettiğini ortaya koydu.

SUV VE ELEKTRİKLİ OTOMOBİLLER 
ÖNE ÇIKTI

Yılın ilk 8 ayında 410 bin 891 
SUV satışı gerçekleşti ve bu model-
ler toplam satışların yüzde 62,8’ini 
oluşturdu. Sedanlar yüzde 22,1, 
hatchback modeller ise yüzde 14,2 

pay aldı.
Elektrikli otomobillerde ise tarihi 

bir yükseliş yaşandı. Hibrit otomo-
biller yüzde 26,3’lük paya ulaşırken, 
elektrikli araçlar yüzde 18,5 pazar 
payıyla rekor kırdı. Geçen yılın aynı 
dönemine göre satışlar yüzde 136 
artarken, sadece ağustos ayında bu 
oran yüzde 202’ye çıktı. m SÖZCÜ

TÜRKiYE’DE 
EN ÇOK SATILANSATILAN 
ARAÇ BELLi OLDUOLDU

Ocak-Ağustos döneminde Türkiye’de en çok 
satılan modeller şöyle sıralandı:
1. Renault Clio HB – 30.539 adet
2. Renault Megane Sedan – 28.197 adet
3. Fiat Egea Sedan – 28.013 adet
4. Tesla Model Y – 25.756 adet
5. BYD Seal U – 22.386 adet
6. Toyota Corolla – 21.164 adet
7. Togg T10X – 20.305 adet
8. Fiat Egea Cross – 17.991 adet
9. Toyota C-HR – 15.675 adet
10. Peugeot 2008 – 14.561 adet

2025’İN EN ÇOK SATILAN 2025’İN EN ÇOK SATILAN 
10 OTOMOBİLİ10 OTOMOBİLİ
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ÇAYIRBAĞ beldesinde 18 
Eylül 2025 tarihinde bir trafik 
kazası daha meydana geldi. 

Aynı kavşakta 20 Ağustos 2025’te 
yaşanan kazada ise bir kişi hayatını 
kaybetmişti. Beldede yaşayan vatan-
daşlar, sık sık kazaların meydana 
geldiği bu noktada ivedilikle önlem 
alınması gerektiğini vurguladı.

“EDS, RADAR VE DİĞER ÖNLEMLER 
İÇİN SÖZ ALMIŞTIK”

ODAK’a konuşan belde sakini 
bir vatandaş, “Bir ay önce burada 
aynı yerde bir hemşehrimiz feci 
şekilde hayatını kaybetti, ardından 
18 Eylül’de yine kaza oldu. Yetkili-
lerimizden 21 Ağustos gecesi EDS, 
radar ve diğer önlemler için söz 
almıştık. Artık özellikle EDS siste-
minin burada faaliyete geçmesini 
istiyoruz. Gördüğünüz gibi kazalar 
devam ediyor. Bir ay önce sesimizi 
duyurmak için yol kapatma eylemi 
yapmıştık, bu tamamen masumane 
bir hak arayışıydı. O zaman verilen 
sözlerin tutulmasını istiyoruz. İmza 
toplanması gerekiyorsa biz belde 
sakinleri olarak ne gerekiyorsa ya-
parız. Yeter ki yetkililer kulak versin 
ve buraya önlem alsın” ifadelerini 
kullandı.

“ÇOCUKLARIMIZ, YAŞLILARIMIZ 
TEDİRGİN OLUYOR”

Aradan geçen süreye rağmen 
verilen sözlerin tam layıkıyla daha 
tutulmadığını belirten bir diğer 
belde sakini ise, artık somut adımlar 
atılmasını istiyor. ODAK’a konuşan 
vatandaş, özellikle EDS ve radar 
sistemlerinin bir an önce devreye 
alınması gerektiğini, aksi halde 

yeni kazaların kaçınılmaz olacağını 
söyledi. Kavşağın tehlike saçtığını 
dile getiren Çayırbağlı vatandaş, 
“Biz her gün aynı korkuyla yaşıyo-
ruz. Çocuklarımız, yaşlılarımız bu 
yoldan geçerken tedirgin oluyor. Bu-
raya ek trafik ışığı da kurulmalı, yol 
düzenlemesi de yapılmalı. Kazalar 
yaşandıktan sonra değil, yaşanma-
dan önce önlem alınmalı” diyerek 
yetkililere seslendi.

DAHA ÖNCE YOL TRAKTÖRLERLE 
TRAFİĞE KAPATILMIŞTI 

Hatırlanacağı üzere, 21 Ağustos 
2025 tarihinde Afyonkarahisar-Es-
kişehir yolunda meydana gelen 
ölümcül kaza sonrası vatandaşlar 

traktörlerle yolu trafiğe kapatmış, 
sık sık yaşanan kazalara dikkat 
çekerek yetkililerden önlem talep 
etmişti. O gece bölgede bulunan 
yetkililer, bir ay içinde EDS ve radar 
sisteminin kurulacağına dair söz 
vermişti.

BİR KİŞİ FECİ ŞEKİLDE HAYATINI 
KAYBETMİŞTİ

Çayırbağ’da durakta bekleyen 
46 yaşındaki O.D’ye bir otomobil 
çarpmış, ağır yaralanan O.D tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kay-
betmişti. Kazanın ardından beldede 
büyük üzüntü yaşanmış, vatandaş-
lar önlem eksikliğine dikkat çekerek 
yetkililere çağrıda bulunmuştu.

Verilen sözler tutulmadı: 
AYNI YERDE KAZA 
OLDU, HALK TEPKiLi
Afyonkarahisar’ın merkeze bağlı Çayırbağ beldesinde vatandaşlar, sık sık yaşa-

nan trafik kazaları nedeniyle yaklaşık bir ay önce kendilerine verilen sözlerin artık 
hayata geçirilmesini talep etti. Bölge halkı, kavşakta can alan kazaların ardından 
yetkililerin verdiği EDS ve radar sözünün tutulmasını beklediklerini dile getirdi.

AFYONKARAHİSAR İl Sağlık Müdü-
rü Dr. Hakkı Öztürk, akşam ziyaret-

leri kapsamında Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesine giderek incelemelerde 
bulundu. Ziyareti sırasında hastanedeki 
işleyişi yakından takip eden Dr. Öztürk, 
sağlık hizmetlerinin kalitesine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Hastane 
içerisinde görev yapan sağlık çalışanla-
rıyla bir araya gelen İl Sağlık Müdürü Dr. 

Hakkı Öztürk, özverili çalışmalarından 
dolayı personele teşekkür etti. Sağlık 
hizmetlerinin gece gündüz demeden sür-
dürüldüğüne dikkat çeken Öztürk, sağlık 
çalışanlarının fedakârlığının toplum için 
çok kıymetli olduğunu vurguladı.

HASTALAR VE YAKINLARIYLA 
YAKINDAN İLGİLENDİ

Ziyareti sırasında hasta odalarını da 

gezen Dr. Hakkı Öztürk, tedavi gören 
vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini 
iletti. Hasta yakınlarıyla da sohbet eden 
Öztürk, onların görüş ve taleplerini 
dinleyerek notlar aldı.

İl Sağlık Müdürü Öztürk, ziyaretiyle 
hem sağlık personeline moral verdi hem 
de vatandaşların görüşlerini dinleyerek 
sağlık hizmetlerinin gelişimine katkıda 
bulundu.İl Müdürü gece mesaisindeİl Müdürü gece mesaisinde

PROGRAMDA konuşan İscehi-
sar Belediye Başkanı Seyhan 

Kılınçarslan, gençlere yönelik 
önemli bir yatırımın startını 
verdiklerini belirterek şunları 
söyledi:“Bugün burada gençleri-
mizin sosyal, kültürel ve sportif 
bakımdan kendilerini geliştirme-
lerine imkan sunacak, onları kötü 
alışkanlıklardan uzak tutacak çok 
kıymetli bir eseri ilçemize kazan-
dırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Gençlerimiz için yapılan her 
yatırım, geleceğe atılan en sağlam 
adımdır.”

2030 metrekare kapalı alana 
sahip olacak gençlik merkezin-
de; 5 adet çok amaçlı derslik, 
konferans salonu, kütüphane, 
spor salonu, kafeterya, kış bah-
çesi, mescitler, yürüyüş yolları, 
otopark, açık spor alanları, çocuk 

oyun alanı ve 
fitness alanı 
yer alacak.

Başkan 
Kılınçarslan, 
törende iki 
önemli projeyi daha duyurdu. Be-
lediyenin enerji ihtiyacının büyük 
kısmını karşılayacak 1 megawatt 
gücünde Güneş Enerji Santrali ile 
ilçe halkının uzun süredir talep 
ettiği kapalı pazar yeri için proje 
çalışmalarının tamamlandığını 
belirtti. Kılınçarslan, göreve 
geldikleri günden bu yana altyapı 
ve üstyapı yatırımlarının yanı sıra 
kır düğün salonu, belediye düğün 
salonunun yenilenmesi, parkların 
modernizasyonu ve araç filosu-
nun güçlendirilmesi gibi birçok 
hizmeti hayata geçirdiklerini de 
aktardı.

DUALAR VE KURBAN 
KESİMİ İLE TAMAMLANDI

Kuran-ı Kerim tilavetinin 
ardından edilen dualar eşliğinde 
kurban kesildi. Program, gençlik 
merkezinin temeline ilk harcın 
atılmasıyla sona erdi. Törene, 
AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekilleri İbrahim Yurdunuseven, 
Ali Özkaya ve Hasan Arslan, AK 
Parti İl Başkanı Turgay Şahin, 
İscehisar Kaymakamı Nesrin 
Uygun, Belediye Başkanı Seyhan 
Kılınçarslan, AK Parti İlçe Başkanı 
Metin Balaban, ilçe protokolü ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

İscehisar’da 
Gençlik Merkezi 
TEMELi ATILDI
İscehisar Medrese Mahallesinde yapı-
lacak olan Salonlu Gençlik Merkezi’nin 

temel atma töreni gerçekleştirildi. Tören, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı, 
ardından protokol konuşmaları yapıldı.



20 Eylül Cumartes! günü okul bahçes!nde 
düzenlenen etk!nl!kte, mezunlar ve öğ-

retmenler b!r araya gelerek yıllar sonra hasret 
g!derd!. Etk!nl!ğe katılan !s!mler arasında 
Cumhur!yet Anadolu L!ses! esk! mezunla-
rından AK Part! Afyonkarah!sar M!lletvek!l! 
İbrah!m Yurdunu Seven de yer aldı. 1986 yılı 
mezunu olan Yurdunu Seven, yaptığı konuş-
mada duygularını şu sözlerle !fade ett!: “1986 
yılında mezun oldum bu okuldan. Daha sonra 
hukuk fakültes! okudum ve uzun süre Afyon’da 
avukatlık yaptım, nas!p oldu m!lletvek!l! 
olduk. Öncel!kle burada çok değerl! hocalarımı, 
öğretmenler!m! görünce çok sev!nd!m. Aradan 
uzun yıllar geçmes!ne rağmen hâlâ genç ve 
d!nçler, bundan dolayı çok mutlu oldum. B!z!m 
dönemden 1980 !le 1986 arasındak! ab!ler!m!-
z!, kardeşler!m!z! gördüm. Bu organ!zasyonu 
yapan kurulumuza çok teşekkür ed!yorum. 
İnşallah seneye Allah nas!p ederse y!ne gö-
rüşmek d!leğ!yle çok teşekkür ed!yorum. Her 
sene eylül ayının üçüncü haftası bu buluşmayı 

yapmak d!leğ!yle d!yorum” ded!. 

“HEDEFİ OLMAYAN GEMİ LİMANA VARMAZ”
M!lletvek!l! Yurdunu Seven, öğrenc!ler ve 

genç mezunlara da tavs!yelerde bulunarak 
şunları kaydett!: “Demek k! bu okullardan 
m!lletvek!l! de çıkab!l!yormuş, avukat da 
çıkab!l!yormuş, mühend!s de çıkab!l!yor-
muş. Genel müdürler!m!z var, albayımız var, 
gazetec!ler!m!z var yanımızda. Yan! bunları 

örnek almanızı !st!rham ed!yoruz s!zlerden. 
Çünkü hedef! olmayan gem! l!mana yaklaşa-
maz. B!r hedef!n!z olsun. B!z!m zamanımızda 
hede%er!m!z!n çoğuna ulaştık elhamdül!llah. 
Hocalarımız da em!n!m aynı kanaatted!rler. 
Ama her ne olursa olsun mutlaka b!r hedef!n!z 
olsun” ded!. 

Etk!nl!k boyunca katılımcılar, okul yıllarına 
da!r anılarını tazeled!; öğretmen ve arkadaşla-
rıyla yen!den buluşmanın mutluluğunu yaşadı.
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BAŞKAN Köksal, üret!c!ler ve vatandaş-
larla b!r araya gelerek katılımcıların 
yöresel lezzetler!n! yakından !nceled!. 

Stantları tek tek gezen Köksal, hem üret!c!-
lerle sohbet ett! hem de fest!val alanına gelen 
m!saf!rlerle görüşerek şehr!n tanıtımına katkı 
sağlayan herkese teşekkürler!n! !lett!.

Başkan Köksal yaptığı değerlend!rmede, 
“Fest!val!m!zdek! stantları gezerek üret!c!ler!-
m!z ve m!saf!rler!m!zle b!r araya geld!k. Afyon-

karah!sar’ımızın bereket!n!, yöresel tatlarını ve 
m!saf!rperverl!ğ!n! en güzel şek!lde yansıtan 
katılımcılarımıza teşekkür ed!yorum. Hep 
b!rl!kte şehr!m!z!n değerler!n! daha da yukarı 
taşıyacağız” !fadeler!n! kullandı.

Fest!val alanındak! z!yaret sırasında Başkan 
Köksal’a beled!ye yetk!l!ler! de eşl!k ederken, 
katılımcılar Afyonkarah!sar’ın yöresel mutfağı-
na göster!len !lg!den duydukları memnun!yet! 
d!le get!rd!.

Başkan Köksal Köksal 
VATANDAŞINVATANDAŞIN 
YANINDA
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-

cu Köksal, bu yıl 7’ncisi düzenlenen 
Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve 
Lezzet Festivali kapsamında festival 

alanındaki stantları ziyaret etti.

İYİ Part! Afyonkarah!sar İl Başkanı Muhammet 
Mısırlıoğlu, kent merkez!nde gerçekleşt!r!len 

delege seç!mler!nde sandık başına g!derek oyunu 
kullandı. Seç!m sonrası değerlend!rmelerde bulu-
nan Başkan Mısırlıoğlu, demokras!n!n m!llet!n en 
kıymetl! kazanımlarından b!r! olduğunu vurgula-
dı. “Part!m!z !ç!nde yapılan delege seç!mler! de bu 
kazanımın en somut gösterges!d!r. Hayırlı, uğurlu 
olsun. İnanıyorum k! part!m!z!n b!rl!k ve beraber-
l!ğ!yle bu süreçten daha da güçlenerek çıkacağız” 
!fadeler!n! kullandı.

Seç!m alanında part!l!lerle ve vatandaşlarla b!r 
araya gelen Mısırlıoğlu, b!rl!k ve dayanışmanın 
önem!ne d!kkat çekt!. İl Başkanı, sürec!n part!n!n 
geleceğ! !ç!n yen! b!r başlangıç n!tel!ğ!nde olduğu-
nu bel!rterek, katılımcılara teşekkür ett!.

Başkan Mısırlıoğlu 
delege seçiminde 
OYUNU KULLANDI

Milletvekili Olgun’dan 
yurt ücretleri ve 

kapasitesine tepki
MİLLETVEKİLİ Olgun, KYK yurt ücretler!ne 

yapılan yüzde 40’lık zamma ve kapas!te ye-
ters!zl!ğ!ne tepk! göstererek, “Öğrenc!y! yurtsuz, 
aç ve umutsuz bıraktınız” ded!.

İYİ Part! Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonka-
rah!sar M!lletvek!l! Hakan Şeref Olgun, KYK yurt 
ücretler!ne yapılan zamlara ve kapas!te yeters!zl!-
ğ!ne sert tepk! gösterd!.

M!lletvek!l! Olgun açıklamasında, “KYK yurt 
ücretler! yüzde 40 arttı. En ucuz yurt ücret! aylık 
517 TL’den 750 TL’ye yükseld!. 2025 yılında 
KYK yurt kapas!tes!ndek! artış !se b!nde !k! 
sev!yes!nde kaldı. Çocuğunuz devlet yurduna 
g!remed!yse yandınız; ev k!raları ve özel yurtların 
yüksek f!yatları s!z! bekl!yor. Ancak paraları üst 
üste koyarsanız o çukurdan çıkarsınız. Çocuk-
lar barınamıyor, kalacak yerler! yok! Öğrenc!y! 
yurtsuz, aç ve umutsuz bıraktınız. Gençl!ğe sah!p 
çıkamadınız. Bu rez!ll!ğ!n hesabını vereceks!n!z” 
!fadeler!n! kullandı.

AFYON Kocatepe Ün!vers!tes! (AKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kara-

kaş, İstanbul Atatürk Haval!manı’nda 
düzenlenen TEKNOFEST 2025’!n 
üçüncü gününde ün!vers!te stantlarını 
ve yarışmalara katılan öğrenc!ler! z!yaret 
ett!. Karakaş, danışman hocalar ve 
öğrenc!lerle b!r araya gelerek elde ed!len 
başarılar dolayısıyla tebr!kler!n! !lett!. 
Ayrıca, Afyonkarah!sar adına f!nallere 
kalan !lk ve ortaöğret!m takımlarını da 
z!yaret ett!.

Rektör Karakaş, Yükseköğret!m Kuru-
lu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
paydaş ün!vers!te stantlarını z!yaret!ne 
eşl!k ederken, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayy!p Erdoğan’ın katıldığı programa 
da !şt!rak ett!. Karakaş, bu yıl yoğun 
başvurularla yer aldıkları fest!valde 11 
takımın f!nale yükseld!ğ!n!, ş!md!ye ka-
dar açıklanan sonuçlara göre !k! !k!nc!l!k 
ve b!r üçüncülük dereces! elde ett!kler!n! 
söyled!.

İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK
 ÖDÜLLERİ AKÜ’YE

AKÜ Mühend!sl!k Fakültes! B!lg!sayar 
Mühend!sl!ğ! öğrenc!ler!nden oluşan 
İn!tral Takımı, Türkçe Doğal D!l İşleme 
Yarışması Serbest Kategor!de Türk!ye 
!k!nc!s! oldu. Aynı bölümden Lokman 
Tuğrul Emek, Trendyol !ş b!rl!ğ!yle 
düzenlenen E-T!caret Hackathon 2025’te 

Türk!ye !k!nc!l!ğ! elde ett!.
AKÜ Kocatepe Roket Takımı !se Orta 

İrt!fa Kategor!s!’nde Türk!ye üçüncülüğü 
kazanırken, ayrıca “En İy! Görsel Medya 
Paylaşımı” ödülüne layık görüldü. Rektör 
Karakaş, sonuçların açıklanmasını 
bekleyen sek!z takımın da f!nal yarışma-
larında performanslarını serg!led!ğ!n! 
!fade ett!.

KARAKAŞ’TAN TEŞEKKÜR MESAJ
Rektör Karakaş, elde ed!len başa-

rılarda emeğ! geçen akadem!syenlere, 
öğrenc!lere, AKÜTYK koord!natörlüğüne 
ve destek sağlayan sponsorlara teşekkür 
ederek, ün!vers!ten!n teknoloj! ve b!l!m 
alanındak! yüksel!ş!ne d!kkat çekt!.

AKÜ’den TEKNOFEST 2025’e damga
Afyon Kocatepe Üniversite-
si, TEKNOFEST 2025’te 11 
takımıyla finallerde yarışarak 
önemli dereceler elde etti.

Cumhuriyet Anadolu Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi mezunları pilav Lisesi mezunları pilav 
gününde buluştugününde buluştu

AFYONKARAHİSAR Bele-
d!ye Başkanı Burcu Köksal, 

Cumhur!yet L!ses!’n!n 1984-1985 
yılı mezunlarının düzenled!ğ! 40. 
yıl buluşmasına katılarak esk! 
mezunlarla b!r araya geld!.

Etk!nl!kte katılımcılarla sohbet 
eden Başkan Köksal, bu tür buluş-
maların kuşaklar arası dostlukları 
ve okul a!d!yet!n! pek!şt!rd!ğ!n! 
vurguladı. Köksal, “Afyon Cumhu-
r!yet L!ses! 1984-1985 mezunları-
nın 40. yıl buluşmasında b!r araya 
geld!k. Hatıralarını unutmadan 
b!rl!kler!n! sürdüren tüm hemşeh-
r!ler!m!ze sağlıklı günler d!l!yo-
rum” ded!.

Mezunlar !se yıllar sonra 
yen!den aynı çatı altında buluş-
manın heyecanını yaşarken, okul 
anılarını tazeleyerek geçm!şe yol-
culuk yaptı. Etk!nl!k, dostlukların 
güçlend!ğ!, hatıraların paylaşıldığı 
sam!m! b!r atmosferde sona erd!.

Başkan Köksal, Cumhuriyet 
Lisesi mezunlarıyla buluştu
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GEÇTİĞİMİZ yıl 6. Uluslararası 
Gastro Afyon Turizm ve Lezzet 
Festivali’nde Afyonkarahisar’ın 

ünlü kaymağını brownie ile buluşturduğu 
tarifiyle birincilik kazanan genç yetenek, 
bu yıl da geleneği bozmadı. 7. Ulusla-
rarası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet 
Festivali’nde “Genç Aşçılar” kategorisinde 
yarışan Ceylin, “Geceyi Saklayan İnci” adı-
nı verdiği özel tatlısıyla jüriyi büyüleyerek 
üst üste ikinci kez birincilik elde etti.

ÇIRAĞAN SARAYI’NDAN 
AFYONKARAHİSAR’A UZANAN BAŞARI

2025 yılında Çırağan Sarayı’nda staj 
yaparak mutfak vizyonunu geliştiren Cey-
lin Çalış, edindiği deneyimleri festivalde 

sahneye taşıdı. Jüri üyeleri, genç aşçının 
yöresel ürünleri modern tekniklerle bir 
araya getirme konusundaki başarısına 
dikkat çekerek, “Türkiye’nin gelecekteki 
yıldız şe%erinden biri olacak” değerlendir-
mesinde bulundu.

 “GECEYİ SAKLAYAN İNCİ” İLE 
DAMAKLARDA İZ BIRAKTI

Ceylin Çalış’ın birincilik getiren tatlısı; 
limonun ferahlığını, beyaz çikolatanın 
zarafetini ve damla sakızının gizemli 
aromasını bir araya getirerek adeta 
geceyi aydınlatan bir lezzet sundu. Jüri, 
hem görsel sunum hem de tat uyumuyla 
tarifin festivalin en dikkat çekici eserlerin 
biri olduğunun altını çizdi.ULUSLARARASI GastroAfyon 

Turizm ve Lezzet Festivali, ikinci 
gününde coşkulu kalabalıklara ev sahip-
liği yaptı. Festival kapsamında ODAK’a 
özel açıklamalarda bulunan MasterChef 
yarışmacısı Ayşe Ekiz, hem memleketine 
olan sevgisini hem de gastronomiye dair 
projelerini paylaştı. Ekiz, Afyonkarahi-
sar’ın her geçen yıl büyüyen bir festivalle 
gastronomi turizminde öne çıktığını 
vurguladı.

“Gerçekten atmosfer çok güzel. Çok 
büyük bir festival. Bugün, ilk güne göre 
daha yoğun bir katılım var. Geçen yıl 
dünyanın en uzun lokumu yapılmıştı, 
o zaman yarışmadaydım ve gururunu 
oradan yaşadım. Ama dün yapılan 1930 
kiloluk sucuklu yumurta rekorunda 
buradaydım, çok gururlandım” diyen 
Şef Ekiz, Guinness Rekorlar Kitabı’na 
girmenin yalnızca Afyon için değil, Türk 
mutfağı adına da önemli bir başarı oldu-
ğunu ifade etti.

“FESTİVAL ÇİFTÇİDEN ŞEFE HERKESE 
KATKI SAĞLIYOR”

Şef Ekiz, GastroAfyon’un yalnızca 
lezzet şöleni olmadığını, aynı zamanda 
turizm, ekonomi ve kültürel tanıtım açı-
sından da büyük fayda sağladığını belirtti: 
“Bu tür festivaller çiftçimizden otelcimize, 
üreticimizden şe%ere kadar herkese çok 
değer katıyor. Belediye başkanımıza, 
valimize ve emeği geçen tüm kurumlara 
teşekkür ediyorum. İnşallah daha nice 

rekorlara ve festivallere imza atarız.”

KEŞKEK VURGUSU: 
“BİRLİK VE BERABERLİĞİN SİMGESİ”

Afyonkarahisar’ın coğrafi işaretli 
ürünlerinden keşkeğe de değinen Ekiz, 
“Afyon keşkeğinin en önemli özelliği 
manda kaymağıyla dövülmesidir. Bu ye-
mek, beraberliğin simgesidir ve bayram 
sofralarının vazgeçilmezidir. Diğer 45 
coğrafi işaretli ürünümüz gibi çok özel ve 
tanıtılmaya değer” dedi.

ÇİFTÇİLİKTEN MASTERCHEF’E
MasterChef yarışmasıyla tanınan 

Ayşe Ekiz, başarı yolculuğuna tarım ve 
hayvancılıkla başladığını anlattı: “Ken-
dimi geliştirerek MasterChef’e gittim 
ve hayatımda çok şey değişti. Ama ben 
daha önce çiftçilik yapıyordum, hâlâ da 
yapıyorum. Hafta sonları aileme yardım 
ediyorum, hayvanlarımızın yanında 
oluyorum.”

“AFYON TATLISINA PATENT 
ALMAK İSTİYORUM”

Şef Ekiz, Afyon’un coğrafi işaretli 
ürünleriyle geliştirdiği özel bir tatlı 
üzerinde çalıştığını açıkladı: “Afyon’un 
tescilli ürünlerinden hazırladığım bir 
tatlım var. MasterChef’te yapamamıştım 
ama İhsaniye’de bir etkinlikte yaptım. 
Onun patentini almak istiyorum ve daha 
da geliştirmeyi hede%iyorum.”

ŞEF AYŞE EKiZ ŞEF AYŞE EKiZ 
ODAK’A KONUŞTU

7. Uluslararası 
GastroAfyon Tu-
rizm ve Lezzet 
Festivali’nin 2. gü-
nünde ODAK’a ko-
nuşan MasterChef 
yarışmacısı Ayşe 
Ekiz, Afyonkarahi-
sar’a olan bağlılığı-
nı ve kentin gast-
ronomi zenginliğini 
yalnızca Türkiye’de 
değil, tüm dünyada 
duyurmayı hedef-
lediğini söyledi.

Genç şef Ceylin Çalış, Gastro 
Afyon’da ikinci kez zirvede

Afyonkarahisar – Bolu Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencisi Ceylin Çalış, gastronomi alanında 
elde ettiği başarılarla adından söz ettirmeye devam ediyor. 

7. Uluslararası GastroAfyon Turizm ve 
Lezzet Festivali, farklı şehirlerden gelen 

lezzetleri Afyonkarahisarlılarla buluşturmayı 
sürdürüyor. Bu kapsamda “Gaziantep Bizim 
Eller Yöresel Ürünleri” standı, kente özgü el 
yapımı ve organik ürünleri festival ziyaret-
çileriyle buluşturdu. ODAK’a konuşan stant 
sahibi, bu yıl geçen yıla kıyasla ilginin biraz 
azaldığını, bunun da olumsuz hava şartların-
dan kaynaklandığını dile getirdi.

GAZİANTEP’İN 
ÖZEL LEZZETLERİ AFYON’A TAŞINDI

Gaziantep’ten özel olarak getirilen 
ürünler, festivalin ikinci gününde yoğun ilgi 
gördü. Baharat çeşitleri, ev yapımı salçalar, 
yöresel peynirler, kuru patlıcan ve biber 
dolmaları, Antep fıstığı ve taze kuruyemişler 
standın en dikkat çeken ürünleri oldu. Gast-
ronomi şehri Gaziantep’in tatlarını, bir başka 
gastronomi şehri olan Afyonkarahisar’da ta-
nıtmanın gururunu yaşadığını belirten stant 
sahibi, “Bu buluşma bizim için çok kıymetli. 
İki gastronomi şehrinin birbirine sunduğu 
katkı, hem kültürel hem de ekonomik açıdan 

önemli” diye konuştu.

“ÜRÜNLERİMİZİN TAMAMI 
EV YAPIMI VE ORGANİK”

Standını ziyaret eden vatandaşların en 
çok doğal ürünlere ilgi gösterdiğini söyle-
yen Gaziantepli esnaf, tüm malzemelerinin 
organik olduğunu vurguladı: “Ürünlerimizin 
hepsi ev yapımı ve tamamen doğal. Çocuklu-
ğumuzdan bu yana öğrendiğimiz yöntemler-
le hazırlıyoruz. Afyonkarahisarlı vatandaş-
ların bu lezzetlere kolayca ulaşabilmesi bizi 
mutlu ediyor.”

FESTİVALLER KÜLTÜREL KÖPRÜ KURUYOR
Stant sahibi ayrıca, gastronomi festivalle-

rinin yalnızca yemek kültürünü tanıtmakla 
kalmadığını, şehirlerarası bağları güçlendir-
diğini ve yerel üreticilere ekonomik katkı 
sağladığını da ifade etti. “GastroAfyon, hem 
şehrin turizmine hem de biz üreticilerin 
tanınırlığına katkı sunuyor. Bu festival saye-
sinde Anadolu’nun zengin mutfak kültürünü 
daha geniş kitlelere ulaştırıyoruz” dedi. m 
CEMİLE KAYTAN- FEYZA ÖZAY TOPUZ 

GAZİANTEPLİ YÖRESEL TATLAR, 
AFYONLULARIN BEĞENİSİNE SUNULDU
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AFYONKARAHİSAR Valiliği 
ve Afyonkarahisar Belediyesi 
öncülüğünde; Afyon Koca-

tepe Üniversitesi, ATSO, Ticaret 
Borsası, Zafer Kalkınma Ajansı, Tu-
rizm ve Gastronomi Federasyonu’na 
bağlı dernekler ve ZAFTODER 
iş birliğiyle düzenlenen festival, 
175 stant ile Afyonkarahisar’ın 
eşsiz mutfak kültürünü tanıtıyor. 
Ziyaretçiler, yöresel lezzetleri tat-
manın yanı sıra workshoplar, tadım 
etkinlikleri, paneller, yarışmalar ve 
çocuklara özel programlarla üç gün 
boyunca dolu dolu bir gastronomi 
deneyimi yaşayacak.

AÇILIŞ COŞKUSUNA YOĞUN KATILIM
Festivalin açılışına Vali Doç. 

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, TBMM 
Divan Katip Üyesi ve AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekilleri İbrahim 
Yurdunuseven, Ali Özkaya ve Hasan 
Arslan, MHP Milletvekili Mehmet 
Taytak, Belediye Başkanı Burcu 

Köksal, kurum amirleri, ünlü şe%er 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açı-
lışta protokol üyeleri festival alanını 
gezerek stantları inceledi.

“SADECE LEZZET DEĞİL, 
STRATEJİK BİR BULUŞMA”

Açılış konuşmasında kentin 
gastronomi vizyonunu vurgulayan 
Vali Yiğitbaşı, festivalin Afyonkara-
hisar’ın uluslararası marka değerini 
güçlendirdiğini ifade etti. Yiğitbaşı, 
“Bu festival yalnızca bir lezzet şöleni 
değil, aynı zamanda şehrimizin 
gastronomi alanındaki güçlü marka 
kimliğini dünyaya tanıtan stratejik 
bir buluşmadır. Afyonkarahisar, 
UNESCO Gastronomi Şehri unva-
nıyla mutfağını bir marka haline 
getirmiş, bu vizyonla geleceğe emin 
adımlarla ilerlemektedir” dedi.

MARKA ŞEHİR VURGUSU
Vali Yiğitbaşı, şehirlerin artık 

yalnızca coğrafi konum değil, aynı 

zamanda uluslararası alanda reka-
bet eden marka değerler olduğunu 
belirterek, Afyonkarahisar’ın tarih, 
kültür ve gastronomi mirasıyla 
bu rekabette öne çıktığını söyledi. 
“UNESCO’nun gastronomi ağına 
dahil olmamız, yüzyılların emeğini 
ve mutfak geleneğini taçlandırmış-
tır” diyen Yiğitbaşı, festivalin kenti 
hem ulusal hem de uluslararası 
arenada cazibe merkezi haline getir-
diğini ifade etti.

ÜNLÜ ŞEFLER AFYON’DA
Festival boyunca Michelin yıldızlı 

şe%er, MasterChef yarışmacıları ve 
gastronomi alanında uzman isimler 
ziyaretçilerle bir araya gelecek. 
Workshoplar, paneller ve yarışma-
larla zenginleştirilen program, katı-
lımcılara yalnızca lezzet değil; tarih, 
kültür ve dostluğun iç içe geçtiği bir 
deneyim sunacak.

Açılış töreni, kurdele kesimi ve 
toplu hatıra fotoğrafı ile son buldu.

7. ULUSLARARASI GASTRO AFYON 
FESTiVALiFESTiVALi KAPILARINI AÇTIKAPILARINI AÇTI

UNESCO tescilli Gastronomi Şehri 
Afyonkarahisar, bu yıl 7’ncisi düzenle-
nen Uluslararası Gastro Afyon Turizm 
ve Lezzet Festivali ile dünyanın dört 

bir yanından gelen lezzet tutkunlarını 
ağırlıyor. “Tarihle Mayalanan Şehir” 
temasıyla gerçekleştirilen festival, 

21 Eylül Pazar gününe kadar Motor 
Sporları Merkezi Festival Alanı’nda 

ziyaretçilerini bekleyecek.

ÜÇ gün boyunca çok sayıda 
etkinlik ve tadım programıyla 

devam edecek festivalin en dikkat 
çeken bölümlerinden biri de gör-
kemli gala gecesi oldu.

Gala gecesinde Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-
şı, Milletvekilleri İbrahim Yurdu-
nuseven, Hasan Arslan ve Mehmet 
Taytak, İkmal ve Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Yalçın Tecimer, Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal, AFSÜ 
Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, 
vali yardımcıları, belediye başkan 
yardımcıları, protokol üyeleri, ünlü 
şe%er ve çok sayıda davetli Afyonka-
rahisar mutfağının yöresel lezzetle-
rini tatma imkânı buldu.

AFYON’UN MEŞHUR KEÇESİ 
NEW YORK’TA TANITILACAK

Festivalin geldiği noktadan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Vali Yiğitbaşı, uluslararası tanıtım 
çalışmalarına dikkat çekti. Yiğitbaşı, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın BM temasları kapsamında 
New York’ta olacağını hatırlatarak, 
“Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanı-
mefendi, Anadolu’dakiler projesi 
kapsamında ülkemizi tanıtacak. 
Afyonkarahisar’dan coğrafi işaretli 
keçe ürünleri de bu tanıtımda yer 
alacak. Kadınlarımızı ve kadın 
kooperati%erimizi bu başarıları için 
tebrik ediyorum” dedi.

“AFYON’A GASTRONOMİ LİSESİ 
KAZANDIRALIM”

Vali Yiğitbaşı konuşmasında 
mutfağın bir milletin kimliğini 
temsil ettiğini vurguladı:

“Festivalimizin amacı, milli 
kimliğimize ve mutfağımıza sahip 
çıkmaktır. Sadece tek bir festival 
değil; üretimden pazarlamaya kadar 

tüm süreci destekliyoruz. Gençleri-
mizi de bu sürecin bir parçası yap-
mak istiyoruz. Bu nedenle açılması 
planlanan 7 Gastronomi Lisesi’nden 
birinin Afyonkarahisar’a kazandırıl-
ması için çalışacağız.”

Gecede ayrıca, dünyanın en bü-
yük sucuklu yumurtasıyla Guinness 
Rekorlar Kitabı’na girilmesine katkı 
sağlayan firmalara teşekkür plaket-
leri verildi.

Gala gecesi, Türk Halk Müziği 
sanatçısı Oktay Ertuğrul ve Türk 
Sanat Müziği sanatçısı Umut 
Akyürek’in sahne performanslarıyla 
renklenirken, davetlilere unutulmaz 
bir müzik şöleni yaşatıldı.

“AFYON’A GASTRONOMi 
LiSESi KAZANDIRALIM”

UNESCO tescilli Gastronomi Şehri Afyonkarahisar, 
bu yıl 7’ncisi düzenlenen Uluslararası Gastro Afyon 
Turizm ve Lezzet Festivali ile eşsiz mutfağını ziya-

retçilere sunmaya devam ediyor. 

AFYONKARAHİSAR Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, Gençlik ve Spor İl Müdür-

lüğü’nü ziyaret ederek kurumun çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. Ziyarette, görevine yeni baş-
layan Gençlik ve Spor İl Müdürü Nedim Aslan’a 
başarı dileklerini ileten Vali Yiğitbaşı, gençlik ve 
spor alanında yürütülen projeler ile planlanan 
faaliyetler üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Vali Yiğitbaşı, gençlerin sporla buluşturulma-
sı ve il genelinde tesisleşmenin geliştirilmesi ko-
nularının önemine dikkat çekerken, İl Müdürü 
Aslan ise Afyonkarahisar’da spora olan ilginin 
artması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüle-
ceğini belirtti.

Vali Yiğitbaşı, İl Müdürü Aslan’ı ziyaret etti

19 Eylül Gaziler Günü, Di-
nar’da düzenlenen çeşitli 

etkinliklerle coşkuyla kutlan-
dı. Etkinlikler kapsamında ilk 
olarak Türkiye Harp Malulü 
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Dinar Temsilciliği ile 
Türkiye Muharip Gaziler Der-
neği İlçe Temsilciliği ziyaret 
edildi.

Resmî program ise 
Cumhuriyet Meydanı’nda 
gerçekleştirildi. Dinar Kaymakam-
lığı, Garnizon Komutanlığı, Dinar 
Belediye Başkanlığı ve Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Dinar 
Temsilciliği tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunuldu. Ardından 
saygı duruşunda bulunuldu ve 
Dinar Belediye Bandosu eşliğinde 
İstiklal Marşı okundu.

Törene; Dinar Kaymakamı 
Hasan Uğuz, Garnizon Komutanı 
Binbaşı Kadir Er, Belediye Başkanı 

Veysel Topçu, Türkiye Harp Malu-
lü Gaziler Derneği Dinar Temsilci-
si Hasan Ceylan, Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği İlçe Temsilcisi 
Tevfik Kılıçkaya, İlçe Emniyet Mü-
dürü Bayram Öğüt, İlçe Jandarma 
Komutanı Vekili Kubilay Özmen, 
belediye meclis üyeleri, öğrenciler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

GÜNÜN ANLAMI VURGULANDI
Programda ilk olarak Türkiye 

Muharip Gaziler Derneği 
Dinar Temsilcisi Tevfik 
Kılıçkaya günün anlam ve 
önemine dair konuşma 
yaptı. Ardından Kayma-
kam Hasan Uğuz, Gaziler 
Günü’nün tarihi ve manevi 
değerine dikkat çekti. Öğ-
rencilerin şiir dinletisiyle 
devam eden program, ka-
tılımcıların yoğun ilgisiyle 
son buldu.

BAŞKAN TOPÇU’DAN 
ANLAMLI MESAJ

Dinar Belediye Başkanı Veysel 
Topçu, yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: “Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere, vatanımız için 
canı pahasına mücadele eden tüm 
gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Gü-
nü’nü en içten dileklerimle kutlu-
yor, saygı ve minnetle anıyorum.”

Dinar’da Gaziler GününeDinar’da Gaziler Gününe
YOĞUN KATILIMYOĞUN KATILIM

ANAHTAR Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Üzeyir Aladağ, İl Özel 

İdaresi’nde gündeme gelen “usulsüz 
personel alımı” iddialarına ilişkin ba-
sın açıklaması yaptı. Aladağ, şe'a%ık 
ve adalet ilkelerinin zedelendiğini 
belirterek konunun detaylı şekilde 
araştırılması gerektiğini vurguladı.

Açıklamasında kamu kaynak-
larının doğru kullanılmasının 
önemine dikkat çeken Aladağ, “Bir 
yerel yönetim, kamu kaynaklarının 
şe'a%ık ilkelerinden taviz verilme-
den yönetilmesiyle güven kazanır. 
Usulsüz personel alımları, sadece 
adalet duygusunu değil, kurumların 
halkla olan güven ilişkisini de zede-
ler” ifadelerini kullandı.

Afyonkarahisar İl Özel İdare-
si’nde personel alımlarının usulsüz 
şekilde yapıldığı iddialarını hatırla-
tan İl Başkanı Aladağ, bu durumun 
hukuka aykırı olduğunu belirtti. 
“Devletin gücü ve imkânları toplum 
yararına kullanılmalıdır. Bu, yalnızca 
yöneticilerin değil, onlara yetki 
veren vatandaşların da sorumluluğu-
dur” dedi.

HESAP VEREBİLİRLİK ÇAĞRISI
Kamu kurumlarının hesap vere-

bilir olması gerektiğinin altını çizen 
Aladağ, “Eğer bu iddialar doğruysa, 
derhal araştırılmalı ve kamuoyuna 
şe'af şekilde açıklama yapılmalıdır. 
Denetim mekanizmalarının sağlıklı 

işlemesi, demok-
rasimizin temel 
taşlarındandır” 
diye konuştu.

“SORUMLULAR HESAP VERMELİ”
Açıklamasının sonunda konu-

nun takipçisi olacaklarını belirten 
Aladağ, “Anahtar Parti Afyonkarahi-
sar İl Başkanlığı olarak bu iddiaların 
araştırılmasını talep ediyoruz. Eğer 
usulsüzlük tespit edilirse sorumlu-
ların adalet önünde hesap vermesi 
şarttır. Afyonkarahisar halkının 
güven duygusunun zedelenmemesi 
için İl Özel İdaresi yetkililerinin 
kamuoyunu aydınlatacağına inanı-
yoruz” dedi.

Başkan Aladağ’dan “Usulsüz 
personel alımı” iddialarına tepki
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AK Parti Döğer Belde Başkanlığında 
düzenlenen törende, partiye yeni 
katılan 54 üyeye rozet takdim edildi. 

Tören, Döğer Belde Başkanı Adem Özel’in ev 
sahipliğinde gerçekleşti.

Programa AK Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Gençlik Kolları 
Başkanı Mehmet Emin İntepe, İl Başkan Yar-
dımcıları Mehmet Yaşar Öndüç ve Mehmet 
Ali Tekik, Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Şanlı, 
İhsaniye İlçe Başkanı Mustafa Özer, Döğer 
Belediye Başkanı Mehmet Akif Ersoy ile çok 
sayıda teşkilat mensubu katıldı.

54 YENİ ÜYE PARTİ SAFLARINA KATILDI
Törende, Döğer Belde Teşkilatı’na katılan 

54 yeni üyenin rozetlerini AK Parti Afyon-
karahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin taktı. 
Şahin ayrıca karar defterini imzalayarak, yeni 
üyelerin partideki resmi kaydını tamamladı.

“HER YENİ ÜYE DAVAMIZA GÜÇ KATIYOR”
Rozet takdimi sonrası açıklamalarda 

bulunan İl Başkanı Şahin, “Döğer’de teşkilatı-
mızın heyecanına ortak olmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyorum. AK Parti’mize katılan 
54 yeni kardeşimize rozetlerini takdim ederek 
ailemize hoş geldiniz dedik. Her yeni üyemiz 
davamıza güç, birlikteliğimize enerji katıyor. 
Döğer beldemizde ortaya konulan bu güçlü 

irade, hem teşkilatımızın dinamizmini hem 
de milletimizin partimize olan güvenini bir 
kez daha göstermiştir” ifadelerini kullandı

“KARARLILIKLA YOLUMUZA DEVAM”
Başkan Şahin açıklamasının devamında, 

“Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde daha 
güçlü bir Türkiye için yolumuza kararlılıkla 
devam edeceğiz. Bu büyük davaya gönül veren 
her bir kardeşime şükranlarımı sunuyor, yeni 
üyelerimize hayırlı olsun diyorum” dedi.  
m FEYZA ÖZAY TOPUZ 

DÖĞER’DE 54 YENİ ÜYE DÖĞER’DE 54 YENİ ÜYE 
AK Parti saflarına katıldıAK Parti saflarına katıldı

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı 
Döğer beldesinde düzenlenen törenle 54 yeni 

üye AK Parti saflarına katıldı.

AFYONKARAHİSAR’ın 
Sandıklı ilçesinde 

yaşayan Tekin Grup Kuru-
cusu merhum Ali Tekin’in 
vefatının ardından, AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, ailenin acısını 
paylaşmak için taziye ziyare-
tinde bulundu.

Ziyarette, merhumun 
oğlu Mevlüt Tekin ve torunu 
Cihat Tekin’e başsağlığı 
dileklerini ileten Milletvekili 
Özkaya, “Rabbim merhu-

ma ve tüm geçmişlerimize 
rahmet eylesin, mekânları 
cennet, makamları âli olsun” 
ifadelerini kullandı.

Milletvekili Özkaya, aileye 
sabır ve metanet temenni-
sinde bulunarak, merhum 
Ali Tekin’in bölgeye kazan-
dırdığı değerleri hatırlattı. 
Taziye ziyaretinin ardından 
Milletvekili Özkaya, Tekin 
ailesinin acılarını paylaştığını 
belirterek dualarını iletti.  
m FEYZA ÖZAY TOPUZ 

Milletvekili Özkaya’dan Sandıklı’da taziye ziyareti

AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Ali Özkaya, Dinar ilçesinde 

bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlçe 
Başkanı Hüseyin Demir ve teşkilat 
mensuplarıyla birlikte vatandaşlarla 
buluşan Milletvekili Özkaya, hem 
taziye hem de esnaf ve aile ziyaret-
leriyle ilçe halkının yanında oldu. 
Milletvekili Özkaya, ziyaretlerinde 
vatandaşların acılarına ortak olurken 
sevinçlerine de eşlik etti. Taziyede 
bulunup dua eden Özkaya, yeni işyeri 
açılışında esnafa hayırlı kazançlar diledi, 
ayrıca sünnet tebrikiyle ailelerin mutlu-
luklarını paylaştı.

TAZİYE ZİYARETİ
Milletvekili Özkaya, geçtiğimiz 

günlerde annesini kaybeden İl Genel 
Meclisi Üyesi Kemal Başoğlu ve ailesini 
ziyaret etti. İlçe Başkanı Hüseyin Demir 
ve teşkilat üyeleriyle birlikte gerçekleşen 
ziyarette, merhume için rahmet, ailesine 
ise başsağlığı dileklerinde bulunuldu.

Ziyaretler kapsamında Dinar Gençlik 
Kolları Başkanı Doğan Bayram’ın yeni 

iş yerini de ziyaret eden Milletveki-
liÖzkaya, esnafa bereketli kazançlar 
temennisinde bulundu. İlçe teşkilatıyla 
birlikte yapılan ziyarette tüm esnafa bol 
kazançlı, hayırlı işler dilekleri iletildi.

ÖNCEKİ DÖNEM 
İLÇE BAŞKANINA TEBRİK

Milletvekili Özkaya ayrıca önceki 
dönem İlçe Başkanı İbrahim Özgül’ün 
evine misafir oldu. Özgül ailesini ziyaret 
eden Milletvekili Özkaya, evlatlarının 
sünnet düğünü dolayısıyla tebriklerini 
iletti. “Rabbim erkekliğe ilk adımını atan 
evlatlarımızın büyük düğününde bizleri 
bir arada olmayı nasip etsin” diyen-
Milletvekili Özkaya, aileyle mutluluğu 
paylaştı.m FEYZA ÖZAY TOPUZ 

Milletvekili Özkaya, Dinar’da taziye 
ve esnaf ziyaretlerinde bulundu

AFYONKARAHİSAR Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu 

Başkanı Hüsnü Serteser, Londra’da dü-
zenlenen Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
Ticaret AŞ (GTİ) Ortak Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na katıldı. Dünya Odalar 
Federasyonu ve TOBB Başkanı M. Rifat-
Hisarcıklıoğlu’nun da hazır bulunduğu 
toplantı, TOBB’un en önemli iştirak-
lerinden biri olan GTİ’nin uluslararası 
projeleri açısından büyük önem taşıdı. 
Türkiye genelinde 137 oda ve borsanın 
ortaklığıyla yürütülen GTİ’nin çalışmala-
rına ilişkin değerlendirmeler toplantının 
ana gündemini oluşturdu.

Toplantıda, TOBB, İslam Ticaret ve 
Kalkınma Odası, GTİ ve Border Mana-
gement &Consulting (BMC) iş birliğiyle 
hayata geçirilmesi planlanan projeler ma-
saya yatırıldı. Özellikle 57 İslam ülkesi 
başta olmak üzere farklı coğrafyalarda 
gümrük kapılarının modernizasyonu 
ve lojistik merkezlerin inşası üzerinde 
duruldu.

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, top-
lantının Türkiye’nin uluslararası ticaret 
altyapısına katkı sağlayacak nitelikte 
olduğunu vurgularken, Afyonkarahisar 
iş dünyası için de bu tür iş birliklerinin 
önemli fırsatlar sunduğunu ifade etti.

Afyon iş dünyasından Afyon iş dünyasından 
LONDRA’YA KATKILONDRA’YA KATKI



10GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar

ODAK SAYFALAR_Layout 1  19.09.2025  19:25  Page 10

PAZARTESİ 
22 EYLÜL 2025

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, sosyal medya hesabı 
üzerinden Ekrem İmamoğlu’nun 
yargı sürecine ilişkin bir video pay-

laşımı üzerine dikkat çekici bir açıklama yaptı.
Milletvekili Özkaya, kullandığı ifadelerle 

hem mahkeme kararlarını hem de süreçteki 
yasal düzenlemeleri gündeme taşıdı.Millet-
vekili Özkaya, açıklamasında İmamoğlu’nun 
söylemlerini eleştirerek, yaşanan süreci kibir 
ve cehaletle ilişkilendirdi. 

MAHKEME KARARI VE YASAL DÜZENLEME
Milletvekili Özkaya, sosyal medya hesabı 

üzerinden yaptığı paylaşımda Ekrem İma-

moğlu’na yönelik sert ifadeler kullandı. Öz-
kaya, İmamoğlu’nun daha önceki bir konuş-
masında sarf ettiği sözlere atıfta bulunarak, 
“Ne demiş, ne demiş, ne demiş… Ahmak…, 
Ahmak demiş…” sözleriyle tepkisini dile ge-
tirdi. Milletvekili Özkaya, paylaşımında yargı 
sürecine de değindi. Mahkemenin İmamoğlu 
hakkında verdiği kararı hatırlatan Özkaya, 
“Mahkeme ne demiş: ‘suç işledin, kurula 
hakaret ettin, 2 yıl 7 ay 15 gün hapis cezası 
doğru demiş ve kararı onamış’” ifadelerini 
kullandı. Özkaya, kararın ardından toplum-
da herhangi bir ayaklanma yaşanmadığını, 
vatandaşların günlük yaşamlarına devam 
ettiğini belirtti.

“KİBİR VE CEHALET ABİDESİ” ELEŞTİRİSİ
Açıklamasında yasal düzenlemelere de dik-

kat çeken Özkaya, 2019 yılında Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın önerisi ve Cumhur 
İttifakı milletvekillerinin teklifiyle kabul 
edilen 7188 sayılı Kanun sayesinde kamu 
görevlisine hakaret suçlarında temyiz yolunun 
açıldığını vurguladı. Bu nedenle kararın henüz 
kesinleşmediğini ifade eden Milletvekili 
Özkaya, İmamoğlu’nu hedef alarak, “Çevrende 
biraz akıllı hukukçu olsaydı ve bu kadar kibir 
ve cahillik abidesi bir hırs küpü olmasaydın 
bunları yaşamazdın” sözleriyle açıklamasını 
tamamladı. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Milletvekili 
Özkaya’dan Özkaya’dan 

İMAMOĞLU’NA İMAMOĞLU’NA 
SERT ÇIKIŞSERT ÇIKIŞ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, sosyal medya hesabından 
Ekrem İmamoğlu’na yönelik sert ifadeler içeren bir paylaşım yaptı.

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve il yönetimiyle 

birlikte özel gereksinimli bireylerin sorunlarını ve 
çözüm önerilerini ele almak üzere sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcilerini parti binasında ağırladı. Top-
lantıya engelli ve özel gereksinim alanında faaliyet 
gösteren çok sayıda dernek başkanı ve akademisyen 
katılım sağladı.

Katılımcılar arasında Ulusal Otizm Konfederas-
yonu Genel Başkanı Fatma Kavas, Türkiye Görme 
Engelliler Derneği Başkanı Mesut Yurt, Gönül 
Dostları Derneği Başkanı Yıldız Değer, Afyonkarahi-
sar Engelliler Gençlik ve Spor Kulübü, Afyon Otizm 
Derneği Başkan Yardımcısı Mine Olacak, Beyazay 
Derneği Başkan Yardımcısı Gülşen Akyel, Afyon 
Otizm Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Müslüm Kar-
tal, Türkiye Sakatlar Derneği Başkanı Faruk Özkara, 
Engelsiz Manevi Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı 
İsmail Aydın ile AKÜ Özel Eğitim Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Fatma Betül Şenol yer aldı.

Milletvekili Taytak, toplantının ardından yaptığı 
değerlendirmede, özel gereksinimli bireylerin 
yaşamlarını kolaylaştıracak her adımda yanlarında 
olacaklarını vurguladı. MilletvekiliTaytak, “Onların 
yarınlara daha güçlü adımlarla yürümesi için var gü-
cümüzle çalışmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

MilletvekiliMilletvekili Taytak, sivil toplum 
kuruluşlarıyla buluştu

MilletvekiliTaytak, özel gereksi-MilletvekiliTaytak, özel gereksi-
nimli bireylerin sorunlarını görüş-nimli bireylerin sorunlarını görüş-

mek üzere sivil toplum temsilci-mek üzere sivil toplum temsilci-
leriyle bir araya geldi.leriyle bir araya geldi.

AK Parti Afyonkarahisar Tanı-
tım ve Medya Ekibi, İl Başkan 

Yardımcısı ve Tanıtım Medya Başkanı 
Halil İbrahim Sevim’in başkanlığında 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplan-
tıya İl Yönetim Kurulu Üyeleri Halil 
Kocaerkek ve Hatice Sude Keskin de 
katıldı. Parti teşkilatının yürüttüğü 
çalışmaları kamuoyuna daha etkin 

şekilde aktarmak amacıyla yapılan 
toplantıda, iletişim stratejilerinin ge-
liştirilmesi ve teşkilatın sesinin daha 
geniş kitlelere ulaştırılması yönünde 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Katılımcılar, medya çalışmalarının 
etkinliğini artırmaya yönelik fikir alış-
verişinde bulunarak, gelecek döneme 
dair yol haritasını belirledi.

AK Parti tanıtım ve medya AK Parti tanıtım ve medya 
ekibi toplantısı yaptıekibi toplantısı yaptı

TÜRKİYE genelinde olduğu gibi Afyonka-
rahisar’da da 19 Eylül Gaziler Günü tören-

lerle kutlandı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
“Mareşallik” ve “Gazi” unvanlarının verilişinin 
104. yıl dönümü dolayısıyla Kocatepe Parkı 
Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma programı dü-
zenlendi. Törene Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, milletvekilleri Av. İbrahim Yur-
dunuseven ve Mehmet Taytak, kurum temsil-
cileri, gaziler ve vatandaşlar katıldı. Protokol 
sırasıyla anıta çelenk sundu. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile devam eden törende şehrin 
birlik ve beraberlik vurgusu öne çıktı.

“GAZİLİK BİR UNVANDAN ÖTE, 
MİLLETİMİZİN İRADESİDİR”

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Afyonka-
rahisar Temsilcisi Kıbrıs Gazisi Şaban Koçak 
törende yaptığı konuşmada, gaziliğin yalnızca 
bir unvan olmadığını, milletin varoluş irade-
sini temsil eden sarsılmaz bir değer olduğunu 
dile getirdi. Koçak, “Şehitlerimizin kutsal 
emanetini taşıyan biz gaziler, birlik ve kar-
deşliğin daim olması için mücadele ediyoruz. 

Gençlerimizin bizlerle omuz omuza yürümesi, 
bu mirasın geleceğe aktarıldığının en güçlü 
göstergesidir” dedi.

“CUMHURİYETİMİZ TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE İLE TAÇLANMALI”

Koçak, konuşmasında Türkiye’nin geç-
mişten bugüne uzanan kahramanlık zincirini 
hatırlatarak şunları kaydetti:

“Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında en bü-
yük hedefimiz, terörün gölgesinden tamamen 
arınmış, güven ve huzurun hâkim olduğu güç-
lü bir Türkiye inşa etmektir. Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliği, Devlet 
Bahçeli’nin kararlılığı ve milletimizin duasıyla 
yürütülen Terörsüz Türkiye ideali, sadece 
şehitlerimizin emanetine sahip çıkmak değil, 
aynı zamanda gelecek nesillerimize barış ve 
kardeşlik dolu bir vatan armağan etmektir.”

“BİRLİKTEN AYRILIK ÇIKMAZ”
Konuşmasında milli birliğe de dikkat çeken 

Koçak, “Millete zarar verecek en büyük düş-
man ayrılıktır. Biz gaziler, ayrılığı değil birliği 
büyütmek için mücadele ediyoruz. Omuz 

omuza, gönül gönüle devletimizin yanındayız. 
Gelecek nesillere örnek olmayı sürdüreceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Koçak, sözlerini Cumhuriyetin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e gazi unvanının 
veriliş yıl dönümünü kutlayarak, hayatını kay-
beden gazilere rahmet, yaşayan gazilere sağlık 
ve huzur dilekleriyle tamamladı.

Kıbrıs Gazisi Koçak: “Terörsüz Türkiye 
gelecek nesillere en büyük miras”

Afyonkarahisar’da 19 Eylül Gaziler Günü anma törenlerinde konuşan Kıbrıs Gazisi 
Şaban Koçak, “Terörsüz Türkiye, gelecek nesillere bırakılacak en büyük mirastır” dedi.

AFYONKARAHİSAR’da AK Parti 
heyeti, İl Sağlık Müdürlüğü’nü 

ziyaret ederek yeni göreve başlayan 
yöneticilere hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. Ziyarette, şehrin mevcut 
sağlık yatırımları ve planlanan proje-
ler üzerine istişareler gerçekleştirildi.

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Av. İbrahim Yurdunuseven, AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali 
Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay 
Şahin ile AK Parti Afyonkarahisar 
Gençlik Kolları Başkanı Mehmet 
Emin İntepe ve yönetim kurulu üyele-
rinden oluşan heyet, İl Sağlık Müdürü 
Hakkı Öztürk’ün ev sahipliğinde Dr. 
İlker Ahmet Çınar ve Kamu Hasta-
neleri Hizmetleri Başkanı Opr. Dr. 
Mehmet Duran’a yeni görevlerinde 
başarılar diledi.

ŞEHRİN SAĞLIK HİZMETLERİNDE 
BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAJI
Milletvekili Yurdunuseven, “Şehri-

mizdeki sağlık yatırımlarını görüşerek 
önümüzdeki süreçte kazandıraca-
ğımız yeni projeleri değerlendirdik” 
diyerek yeni dönemin hayırlı olmasını 
diledi.

Milletvekili Özkaya, “Afyonkara-
hisar’ımızın sağlık çıtasını daha da 
yükseltmek için el birliğiyle çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Milletvekili Arslan, “Şehrimizin 
sağlık hizmetlerini daha ileriye taşı-
mak için hep birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz” sözleriyle başarı dileklerini 
aktardı. Başkan Şahin, “Yeni görev-
lerinin şehrimize sağlık alanında 
önemli hizmetler kazandırmasını 
temenni ediyoruz” dedi.  
 m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Heyetinden 
Sağlık Müdürlüğüne 
hayırlı olsun ziyareti

Afyonkarahisar’da AK Parti heyeti, İl Sağlık 
Müdürlüğünü ziyaret ederek yeni göreve başlayan 

isimlere hayırlı olsun dileklerini iletti.

AFYONKARAHİSAR’ın Bol-
vadin ilçesinde gaziler günü 
dolayısıyla gerçekleştirilen 
yemekte şehit yakınları gazi-

ler ve protokol üyeleri bir araya geldi.
Gaziler Günü dolayısıyla Bolvadin 

Kaymakamlığı tarafından Bolvadin 
Belediyesi Sosyal Tesisler Park Restau-
rant’ta yemek programı düzenlendi.

Programa Bolvadin Kaymakamı Ali 

Arıkan, Belediye Başkan Yardımcısı 
Sadri Bayram, şehit yakınları, gaziler 
ve protokol üyeleri katıldı.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
programda gazilerin vatan için ortaya 
koyduğu fedakârlıklar bir kez daha 
hatırlandı. Katılımcılar, gazilere min-
net ve şükran duygularını ifade ederek 
günün anlam ve önemine vurgu yaptı.

m İHA

Bolvadin’de şehit yakınları 
ve gaziler unutulmadı
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BELEDİYE Başkanı Burcu Kök-
sal’ın öncülüğünde düzenlenen 

1. Uluslararası Mermer Heykel 
Sempozyumu, düzenlenen lansman 
programıyla resmen başladı. Cum-
huriyetin kazanıldığı bu topraklarda 
“taşa hayat veren” etkinlik, hem 
sanatçılar hem de kent halkı tara-
fından büyük ilgi gördü.

Sempozyumun danışmanı Sezer 
Sancar, programın açılışında yaptığı 
konuşmada Afyonkarahisar’ın mer-
meriyle dünyada ayrı bir yere sahip 
olduğunu vurguladı. Sancar, “Bugün 
burada sanayi ile sanatın el ele 
verdiği özel bir yolculuğa çıkıyoruz. 
Farklı ülkelerden gelen sanatçılar, 
Afyon mermerine ruh katacak ve 
bu şehrin emeğini sanatsal bir dille 

anlatacak” ifadelerini kullandı.

SANATA KATKI VURGUSU
Kent Konseyi Kültür Sanat 

Çalışma Grubu Başkanı Başak 
Nakilcioğlu ise, sempozyumun yal-
nızca Afyonkarahisar için değil, tüm 
Türkiye için önemli bir kazanım 
olduğuna dikkat çekti. Nakilcioğlu, 
“Sanatçıların buradaki varlığı bizle-
re büyük bir değer kattı. Bu eserler 
uzun yıllar hafızalarda kalacak 
ve şehrimizde sanatın kalıcılığını 
güçlendirecek” dedi.

BURCU KÖKSAL: “SANATIN MER
KEZİ OLMA YOLUNDAYIZ”

Belediye Başkanı Burcu Köksal 
da sempozyumun şehre sağlayacağı 

katkılardan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Köksal, “Afyonkarahisar 
artık yalnızca üretim değil, sanatın 
da merkezi haline geliyor. Tiyatro 
festivali, mermer fuarı ve şimdi 
de bu sempozyum, şehrimizin 
vizyonunu daha ileriye taşıyor” diye 
konuştu. Başkan Köksal, sanatın 

kent kimliği açısından vazgeçilmez 
olduğunu belirterek, şehri kültür ve 
sanat alanında uluslararası ölçekte 
bir marka haline getirmeyi hede$e-
diklerini söyledi.

ESERLER KALICI OLACAK
10 Eylül – 10 Ekim tarihleri ara-

sında devam edecek sempozyumda, 
farklı ülkelerden gelen sanatçılar 
Afyon mermerini işleyerek kalıcı 
eserler ortaya koyacak. Heykeller, 
şehrin çeşitli noktalarında sergile-
necek ve gelecek nesillere kültürel 
miras olarak aktarılacak.

Lansman programı halk oyunları 

gösterisiyle renklendi. Katılımcılar 
daha sonra sempozyum alanını ge-
zerek heykel çalışmalarını yakından 
inceleme fırsatı buldu. Afyonkara-
hisar, bu etkinlikle hem mermerin 
gücünü hem de sanatın birleştirici 
yönünü bir kez daha dünyaya gös-
termiş oldu.

Afyonkarahisar, tarih boyunca sahip olduğu 
mermer zenginliğini bu kez sanatla buluşturdu.

Uluslararası Mermer Heykel 
Lansmanı gerçekleştiLansmanı gerçekleşti

UNESCO Gastronomi Şehri un-
vanına sahip Afyonkarahisar’da 
düzenlenen 7. Uluslararası Gastro 

Afyon Turizm ve Lezzet Festivali’nin ilk 
günü büyük bir coşkuyla tamamlandı. 
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın ev 
sahipliğinde gerçekleşen etkinliklerde 
workshoplar, Guinness Rekoru deneme-
si, gala gecesi ve müzik performansları 
ziyaretçilerle buluştu.

BAŞKAN KÖKSAL 
ŞEFLERLE GÖCE KÖFTESİ YAPTI

Festivalin açılış programının ardından 
Belediye Başkanı Burcu Köksal, şe$er 
Rafet İnce ve Ayşe Ekiz ile birlikte mutfa-
ğa girerek göce köftesi hazırladı. Köksal, 
yöresel lezzetlerin tanıtımına dikkat 
çekerken, MasterChef yarışmasıyla adını 
duyuran Ayşe Ekiz için, “Ayşe Afyonka-
rahisar’ın gururu oldu, birçok genç kıza 
umut verdi. Şu anda da Belediyemizin 
Gastronomi Biriminde birlikte çalışıyo-
ruz” dedi.

GALA GECESİNDE SANAT VE L
EZZET BULUŞTU

Festivalin en özel bölümlerinden biri 

olan Gastro Afyon Gala Gecesi, şehrin 
tarihi mirası ve gastronomi zenginliğini 
bir araya getirdi. Gecede Umut Akyürek 
ve Oktay Ertuğrul sahne alarak katılım-
cılara keyi$i dakikalar yaşattı.

“DÜNYANIN TANIDIĞI BİR 
ŞEHİR OLACAĞIZ”

Belediye Başkanı Burcu Köksal, gala 
gecesinde yaptığı konuşmada “Tarihle 
Mayalanan Şehir” temasına vurgu yapa-
rak, festivalde dünyanın en büyük su-
cuklu yumurtasının pişirilerek Guinness 
Rekorlar Kitabı’na girildiğini hatırlattı. 
Köksal, “Bu başarı yalnızca gastrono-
mide bir rekor değil; şehrimizin üretim 
gücünün ve vizyonunun göstergesidir. 
Afyonkarahisar artık gastronomide 
yalnızca Türkiye’nin değil, dünyanın da 
tanıdığı bir şehir haline geliyor” ifadele-
rini kullandı.

İLK GÜN ŞAHİN KENDİRCİ VE İHSAN EŞ 
KONSERİYLE TAÇLANDI

7. Uluslararası Gastro Afyon Festiva-
li’nin ilk günü müzik şöleniyle tamam-
landı. İhsan Eş ve Şahin Kendirci’nin 
sahne aldığı konserler binlerce kişiye 
coşku dolu anlar yaşattı.

Afyonkarahisar’da bu yıl yedincisi 
düzenlenen Uluslararası Gastro Afyon 
Turizm ve Lezzet Festivali, gündüz 
saatlerinde gerçekleştirilen gastronomi 
etkinliklerinin ardından akşam konser-
leriyle taçlandı. Festival sahnesinde ilk 
olarak İhsan Eş yer aldı. Seslendirdiği 
eserlerle katılımcılara keyi$i anlar yaşa-
tan sanatçı, sahne performansıyla beğeni 
topladı.

Gecenin ilerleyen saatlerinde ise genç 
sanatçı Şahin Kendirci sahneye çıktı. 
Kendirci, geniş repertuarı, enerjik per-

formansı ve sevilen şarkılarıyla festival 
alanını dolduran binlerce vatandaşı 
coşturdu. Katılımcılar, şarkılara eşlik 
ederek festivalin ilk gününü unutulmaz 
bir şekilde noktaladı.

Müzik ve gastronominin bir araya 
geldiği festivalin ilk günü, hem yerli hem 
de yabancı misafirlerin yoğun ilgisiyle 
geçti. Vatandaşlar, konserlerin ardından 
festival alanında uzun süre eğlencenin 
tadını çıkardı. m BUSE YILDIRIM 

7. Uluslararası Gastro Afyon 
Turizm ve Lezzet Festiva-

li’nin ilk günü, rekor katılım, 
yöresel lezzetler, gala gece-
si ve konserlerle unutulmaz 

anlara sahne oldu.

GASTRONOMi ŞEHRi 
AFYONKARAHiSAR 
DÜNYA ŞEFLERiNi 
AĞIRLIYORAĞIRLIYOR

AFYONKARAHİSAR Dumlupınar 
Bilim ve Sanat Merkezi öğrenci-

leri, TEKNOFEST 2025 kapsamında 
düzenlenen Lise Öğrencileri Kutup 
Araştırma Projeleri Yarışması’nda 
Türkiye birincisi oldu. Öğrenciler İrem 
Yüzbaşıoğlu, Eren Deniz Güneş, Miray 
Sarıhan ve danışman öğretmenleri 
Muhammet Öztürk, ödüllerini Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
elinden aldı.

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
öğrencilerin TEKNOFEST 2025’te elde 

ettiği başarının tüm şehre büyük bir 
gurur yaşattığı ifade edildi. Açıkla-
mada, gençlerin bilime olan ilgisi ve 
disiplinli çalışmalarıyla bu noktaya 
geldiklerinin altı çizilerek, emeği 
geçen idareci, öğretmen ve öğrencilere 
teşekkür edildi. Bu önemli derece, Af-
yonkarahisar’ın eğitimdeki yükselişini 
ve gençlerin potansiyelini bir kez daha 
gözler önüne serdi. Öğrencilerin elde 
ettiği birinciliğin, kentteki diğer genç-
lere ilham kaynağı olacağı ve gelecekte 
daha büyük başarıların önünü açacağı 
vurgulandı.

TEKNOFEST ÖDÜLÜ 
Cumhurbaşkanı’nın elinden

Cumhuriyet Lisesi 
mezunları yemekte buluştu

Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri, 
TEKNOFEST 2025’te elde ettikleri Türkiye birinciliği ödülünü 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

ULUSLARARASI Gastro Afyon Turizm ve Lezzet 
Festivali kapsamında Afyonkarahisar’da sahneye 

çıkan ünlü sanatçı Soner Sarıkabadayı, konser son-
rası yaptığı açıklamalarda hem festival izlenimlerini 
hem de yeni projelerini paylaştı. Sanatçı, “Soğuktu 
ama seyircinin sevgisi ve enerjisi ile bunu hiç hisset-
medik. Bu konser, benim için en kıymetli konserler-
den biri oldu” sözleriyle Afyonlulara teşekkür etti.

“AFYON’DA SEVGİ VE COŞKU ÇOK NET HİSSEDİLDİ”
Afyon sahnesinde unutulmaz bir deneyim 

yaşadığını vurgulayan Sarıkabadayı, konser sıra-
sında dinleyicilerin yoğun ilgisinin kendisini çok 
etkilediğini belirtti. Sanatçı, “Şarkılara bu kadar 
yoğun eşlik edilmesi, sevgiyi ve paylaşımı bu kadar 
net hissetmek çok özel bir durum. Hemen sıcağı 
sıcağına söylüyorum; bu konser benim için ender 
konserlerden biriydi” ifadelerini kullandı. Sanatçı 
ayrıca, emeği geçen tüm görevlilere ve izleyicilere 
teşekkür ederek, “Herkesin katkısı çok kıymetliydi. 
Yerel emekçilerimizden seyircimize kadar herkesin 
payı vardı. Sizlerin aracılığıyla bir kez daha teşekkür 
etmek isterim” dedi.

TATLAR İŞTAH KABARTTI
Festivalin lezzet temasıyla ilgili görüşlerini de dile 

getiren Sarıkabadayı, konser günlerinde özel bir 
beslenme düzeni uyguladığını belirterek şu sözle-
riyle gülümsetti: “Samimi olmak gerekirse, konser 
günleri genellikle karbonhidrat ağırlıklı beslenmem 
gerekiyor. O yüzden birbirinden güzel yemekleri 
görmeme rağmen fazla tadamadım. Bu da bende 
bir burukluk oluşturdu. Bir sonraki gelişimde mut-
laka bir gün erken gelip Afyon’un eşsiz lezzetlerini 
tatmak istiyorum. Sonrasında ertesi gün konser 
vermek çok daha keyifli olur diye düşünüyorum.”

Sanatçı ayrıca festival alanında gördüğü yöresel 
ürünlerden çok etkilendiğini, ekip arkadaşlarının da 
çeşitli tatları denediğini sözlerine ekledi.

SEFO İLE SAHNEDEKİ SÜRPRİZ AN
Konserin dikkat çeken anlarından biri, Sarıkaba-

dayı’nın sahnede Sefo’ya gönderme yaptığı bölüm 
oldu. Seyirciler arasında bu durum “atışma” gibi 
algılansa da Sarıkabadayı, bunun tamamen dostane 
bir selamlaşma olduğunu vurguladı: “Sefo benim 
kardeşim. Son iki haftadır birlikte yaptığımız düet 
şarkı konserlerde seslendiriliyor. Benim YouTube 
kanalımda bile seyirciler sürekli Sefo’yu soruyor. 
Bu sevgiyi ona iletmek istedim. Sağ olsun seyirciler 
de hemen destek oldu.” Bu tür sahne sürprizleri-
nin sanat hayatına ayrı bir renk kattığını söyleyen 
Sarıkabadayı, Afyonlulara da bu coşkulu karşılıkları 
için teşekkür etti.

“SEFO’YLA YENİDEN SAHNEYE ÇIKMAK İSTERİM”
Sarıkabadayı, Sefo ile ileride Afyon sahnesinde 

yeniden buluşma ihtimaline ilişkin soruya ise umut 
verici yanıt verdi: “Neden olmasın? Bize ne zaman 
birlikte olmamız söylenirse biz orada oluruz. Seyir-
cilerin bu coşkusu bana verilmiş en büyük hediye. 
Bundan daha değerli bir şey yok. Sefo’yla bu hedi-
yeyi paylaşmayı çok isterim. İnşallah yeniden birlikte 
sahneye çıkarız.”

YENİ PROJEDE SAGOPA KAJMER SÜRPRİZİ
Sanatçı, önümüzdeki dönemdeki müzik çalış-

malarına dair de önemli bir duyuru yaptı. Türk rap 
müziğinin usta ismi SagopaKajmer ile ortak bir 
projeye hazırlandıklarını açıklayan Sarıkabadayı, şu 
ifadeleri kullandı: “SagopaKajmer ile ciddi bir çalış-
ma içerisindeyiz. Bu işbirliği beni çok heyecanlandı-
rıyor. Yılbaşından önce bu şarkıyı dinleyicilerimizle 
buluşturmayı hedefliyoruz. Tabii müzik üretim süreci 
bazen planlandığı gibi gitmeyebilir ama elimizden 
gelen gayreti gösteriyoruz. Umarım dinleyenler 
de bu çalışmamızı çok sever ve gönüllerinde yer 
verirler.”

Bu açıklama, Sarıkabadayı hayranları kadar rap 
müzik dinleyicilerinde de büyük bir heyecan uyan-
dırdı. m BUSE YILDIRIM 

Afyon’da Afyon’da 
Sarıkabadayı Sarıkabadayı 

coşkusucoşkusu

AFYONKARAHİSAR’ın köklü 
eğitim kurumlarından Cumhuri-

yet Anadolu Lisesi mezunları, 40. yıl 
etkinlikleri kapsamında AFBEL Termal 
Otel’de düzenlenen gala yemeğinde bir 
araya geldi. Afyonkarahisar Cumhuriyet 
Lisesi, kuruluşundan bu yana ilk kez 
böylesine kapsamlı bir etkinliğe imza 
attı. 1984-85 mezunlarının öncülüğün-
de gerçekleşen buluşma, okul ziyaretleri, 
öğrencilerle söyleşi programları ve 
mesleki deneyim paylaşımıyla başladı. 
Etkinliklerin en dikkat çeken bölümü ise 
AFBEL Termal Otel’de gerçekleştirilen 
görkemli gala yemeği oldu.

DOSTLUKLAR TAZELENDİ
Cumhuriyet Lisesi mezunları ve öğ-

retmenleri, gala salonunda düzenlenen 
yemekte yıllar sonra aynı masada buluş-
manın heyecanını yaşadı. Katılımcılar, 
hem eski dostluklarını tazeledi hem de 
okulun gelecek nesillerine aktarılacak 
bir geleneğin ilk adımını attı.

MEZUNLAR PİLAV GÜNÜNDE 
YENİDEN BULUŞACAK

Kutlama etkinlikleri sadece gala ile 
sınırlı kalmadı. 20 Eylül Cumartesi günü 
okul bahçesinde yapılacak “Mezunlar Pi-
lav Günü” buluşmasıyla tüm dönemler-
den mezunlar Cumhuriyet Lisesi çatısı 
altında bir araya gelecek. Etkinliğin, me-
zunlar arasında dayanışmayı artıracağı 
ve Cumhuriyet Lisesi kültürünü daha da 
güçlendireceği ifade edildi.
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Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Karakaş ile kantin ihaleleri haricin-
de de konuştuk.

Kantin harici sohbetimize geçmeden...

Rektör Hocamıza bir soru sordum.
Tebessüm etti;
Bizde öyle düşündük ve Cumhurbaşkanlığı 

Bütçe Strateji Başkanlığı ile görüştük.
Yüz kişilik kadro istedik.
‘Tasarruf Tedbirleri’ nedeniyle şu anda 

‘olmaz’ dediler.
Ama, bu konuyu rafa kaldırmadık.

Sorduğum soru şu idi...

Üniversite olarak neden hem ‘yemek’ işlerini, 
hem de ‘kantin’ işletmelerini kendiniz yapmıyor-
sunuz?

Çünkü...
Afyon Kocatepe Üniversitesinin Gastronomi 

Bölümü var.
Bu konuda da ‘ileri’ seviyedeler.

‘Haklısın’ dedi Hocamız ve yukarıda aktardık-
larımı söyledi.

G G G

TÜM İŞLERİ ÜNİVERSİTE KENDİSİ YAPMALI...
Afyon Kocatepe Üniversitesi yemek konusunda 

ciddi bir bedel ödemekte.

Yemek işlerini yapan firmaya yer teminini 
Üniversite vermekte.

Mutfak...
Harika.

Yemekhaneler...
Mükemmel.

Çalıştırılan kişilerin ücretleri, sgk ve diğer 
giderleri Üniversiteden karşılanıyor.

Elektrik ve her türlü gider de Üniversiteden.

Yemek malzemelerinin ücretlerini de Üniversi-
te vermekte.

Ayrıca...
Eskiyen tüm demirbaşların ücretlerinin önemli 

bir kısmı da Üniversite tarafından karşılanıyor.

Yapılan yemeklerin denetimi içinde iki Gıda 
Mühendisi de Üniversite personeli.

Her şey Üniversiteden, üstüne üstlük bir de bu 
işleri yapan firmaya ekstra kar ödenmekte.

Kantin işleri de aynı şekilde.

Üniversite bu işlerin hepsini en iyi şekilde yapa-
bilecek yetkinliğe sahip.

Hem böyle olunca...

İşte bu şekilde kantin ihalelerinde olduğu gibi 
‘dakka dubara’ işlerde yaşanmaz.

Mafyatik tipler uzak durur kantin ihalelerin-
den.

Hem de fiyatlar öğrenci lehine daha da iyi 
olabilir.

Rektör Hocamızın ve ekibinin tek endişesi, 
‘kıdem tazminatları’ konusu.

%imdi.
Son gelişmelerden sonra...
Rektör Hocamız bu konuda bazı çalışmaları-

nın olduğunu belirtelim.

G G G

BORÇLAR SIFIRLANDI...
AKÜ’nin İktisadi İşletme ile birlikte birde Vakfı 

var.
Bu işler çok rahat o vasıtayla yapılabilir.

Rektör Hocamızda böyle düşünüyor.

İktisadi İşletme ve Vakıf, Rektör Mustafa So-
lak döneminde epey ‘Borçlu’ hale getirilmişti. 

Karakaş döneminde bu borçlar ödendi.
%imdi borç yok...
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Rektör Karakaş neler dedi? 
(2) 

Üstüne üstlük Sosyal Tesisler yenilendi.
Rıza Çerçel Binasının restorasyonu yapıldı.
Sayılamayacak kadar çok iş yapıldı.

Ve...
Borç sıfır.

G G G

ÜÇ MADDE...
Rektör Karakaş’ın kantin ve yemek işleri 

dahil, Üniversitenin her işinde üç maddelik kuralı 
var.

İlgililerine buradan aktaralım...

Devletin ve Milletin çıkarları önceliktir.
Öğrenci memnuniyeti olmazsa olmazımızdır.
İş yapan, hizmet eden zarar etmesin, makul 

ölçüde kar elde etsin.

G G G

KANTİN İŞİNİ ALAN, SÖZLEŞMEYİ YAPMAZSA...
Önceki yazımda belirttiğim ‘Kantin’ işiyle ilgili 

olarak...

İhalelerin vakit geçirilmeden onaylandığını 
yazmıştım.

15 gün içerisinde...
Eğer ilgili firma yükümlülüklerini yerine getirip 

sözleşmeyi imzalamaz ise...
Yeni ihale gündeme gelecek.

O zaman.
Belki...
Yeni şartlar konulabilir.
Hatta...
Belki tüm alanlar birleştirilebilir veya iki ayrı 

konsepte dönüştürülebilir.

Bazı ek şartlar bile getirilebilir.

Rektör Hoca, yukarıda belirttiğim üç mad-
deyi ön planda tutarak, ciddi bir neşter atacağa 
benziyor.

Ayrıca uyanıklık etmeye kalkan olursa da...
Gözlerinin yaşına bakmayacak ve Devletin 

verdiği tüm yetkileri sonuna kadar kullanacak.

Kimsenin yasal boşluklardan istifa etmesine 
göz yumulmayacak.

Yemek işleri ve diğer işlerde de durum böyle.

G G G

‘ÇAKI GİBİ’ 
YÖK Başkanı, Afyon Kocatepe Üniversitesin-

den son derece memnun.

Sadece Üniversiteden değil...
Rektör Hocamızı da çok sevmekte ve güven-

mekte.

Rektörümüze görev üstüne görev verilmekte.

Bu elbette AKÜ için, Afyon’umuz için çok 
önemli.

YÖK Başkanı demiş iken...

Turizm ve Gastronomi alanlarında AKÜ’ye 
önemli vurgulamalar yapıldı YÖK Başkanımız 
tarafından.

YÖK Başkanımızın ‘Çakı gibi Fakülte’ 
tanımlaması önemli.

%imdi...
Afyon Kocatepe Üniversitesi bu alanlarda 

önemli bir atağa kalkıyor.

Buradaki öğrencilerimiz için önemli bir fırsat 
doğuyor.

Bu gelişmeler Rektör Karakaş ve ekibi saye-
sinde oldu.

Gastronomi ve Turizm İşletme Yönetim ala-
nında, uluslararası düzeyde yöneticiler AKÜ’den 
yetişecek.

Ayrıntılarını sonra paylaşırız.
Ama şimdilik, şu kadarını söyleyelim...

Sektörle iç içe olunacak.
İkbal, Korel, Akrones...

Öğrenci %50 Üniversitede eğitim alacak, %50 
ise sektörde pratik yapacak.

Tebrik ediyoruz AKÜ Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Karakaş ve ekibini.

Bitkinin güzelliği tohumun iyiliğinden,
İnsanın güzelliği ise kalbinden gelir.

Hz. Mevlana

AFYONKARAHİSAR, TEKNO-
FEST 2025’te elde edilen büyük 

bir başarıyla gururlandı. Dumlupınar 
Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri, 
Lise Öğrencileri Kutup Araştırma 
Projeleri Yarışması’nda Türkiye bi-
rincisi olarak Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın elinden ödüllerini 
aldı. Bu önemli başarı, hem şehir 
hem de ülke adına büyük bir övünç 
kaynağı oldu. Öğrencilerin elde ettiği 
birincilik, Afyonkarahisar’da siyaset-
ten eğitime pek çok kesimin takdiri-
ni kazandı. AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven 
ve İl Başkanı Av. Turgay %ahin, şehre 
bu gururu yaşatan öğrencileri ve 
danışman öğretmenlerini tebrik 
ederek, bilim ve teknolojideki azmin 
Türkiye Yüzyılı’nın en büyük temina-
tı olduğuna dikkat çekti.

“TÜRKİYE YÜZYILI, TEKNOFEST 
GENÇLİĞİ İLE İNŞA EDİLECEK”
Milletvekili İbrahim Yurdunuse-

ven, öğrenciler İrem Yüzbaşıoğlu, 
Eren Deniz Güneş, Miray Sarıhan ve 
danışman öğretmenleri Muhammet 
Öztürk’ün ödüllerini Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden 
aldığını hatırlatarak, öğrencilerin 
büyük bir gurur yaşattığını söyledi. 
Milletvekili Yurdunuseven, bu ba-
şarıyla Afyonkarahisar’ın adının bir 
kez daha bilim ve teknoloji alanında 
öne çıktığını vurguladı.

Milletvekili Yurdunuseven açık-
lamasında, “Bizleri gururlandıran 
öğrencilerimizi ve öğretmenimizi 
yürekten tebrik ediyor, başarıları-
nın daim olmasını diliyorum. İşte 
Türkiye Yüzyılı; böyle azimli, başarılı 
ve Milli Teknoloji Hamlesi’ne gönül 
vermiş TEKNOFEST gençliği ile inşa 
edilecek” ifadelerini kullandı.

“GENÇLERİMİZİN AZMİ 
EN GÜÇLÜ GÖSTERGEDİR”

Başkan %ahin, TEKNOFEST 
2025 kapsamında düzenlenen 

Lise Öğrencileri Kutup Araştırma 
Projeleri Yarışması’nda Türkiye 
birinciliği elde eden Afyonkarahisar 
Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi 
öğrencilerinin önemli bir başarıya 
imza attığını belirtti. Başkan %ahin, 
öğrenciler İrem Yüzbaşıoğlu, Eren 
Deniz Güneş, Miray Sarıhan ve 
danışman öğretmenleri Muhammet 
Öztürk’ün Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın elinden ödül 
almalarının ayrı bir gurur kaynağı 
olduğunu ifade etti.

Başkan %ahin açıklamasında, 
“Bu anlamlı ödül, gençlerimizin 
bilimsel merakının, azminin 
ve çalışkanlığının en güçlü 
göstergesidir. Bu büyük başarıda 
emeği geçen tüm öğrencilerimizi 
ve öğretmenimizi kutluyor, 
Afyonkarahisar’ımızın eğitimdeki 
gurur tablosuna yeni başarılar 
ekleyeceklerine yürekten 
inanıyorum” sözlerine yer verdi.
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Partili Yurdunuseven ve Şahin’den 
TEKNOFEST şampiyonlarına tebrik
AK Partili Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ve İl Başkanı Turgay Şahin, 

TEKNOFEST’te Türkiye birincisi olan Afyonkarahisarlı öğrencileri tebrik etti.

SABAH saatlerinde başlayan 
yarışmalardan GastroShow 
sahnesindeki özel sunumlara, 

panellere kadar pek çok etkinlik 
festival alanında büyük ilgi gördü.

BAŞKAN BURCU KÖKSAL 
ZİYARETÇİLERE YAKIN İLGİSİYLE 

DİKKAT ÇEKTİ
Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

Burcu Köksal, festival alanını geze-
rek Afyonkarahisarlı hemşehrileri 
ve il dışından gelen misafirlerle bir 
araya geldi. Bütün katılımcılarla 
tek tek ilgilenen Başkan Köksal, 
vatandaşlarla selamlaşıp sohbet 
etti. Fotoğraf çekmek isteyen vatan-
daşların taleplerini geri çevirmeyen 
Köksal, onlar için hatıra fotoğra&arı 
çektirdi.

Başkan Köksal, festival kapsa-
mında Mustafa Kemal Atatürk’ün 
sevdiği yemeklerin yer aldığı standa 

da uğrayarak burada hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Ziyaret sırasında lezzetler 
hakkında yetkililerden bilgi alan 
Köksal, hem misafirlerle hem de 
katılımcılarla keyi&i sohbetler 
gerçekleştirdi.

“SOFRALARIMIZIN VE MİSAFİR
PERVERLİĞİMİZİN ZENGİNLİĞİNİ 

DÜNYAYA GÖSTERİYORUZ”
Başkan Burcu Köksal yaptığı 

açıklamada, festivalin Afyonkarahi-
sar’ın kültürel ve gastronomik de-
ğerlerini dünyaya tanıtma açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı: 
“UNESCO Gastronomi %ehri Af-
yonkarahisar olarak, tüm dünyaya 
sofralarımızın ve misafirperverli-

ğimizin zenginliğini göstermeye 
devam ediyoruz. Bu festival, hem 
Afyonkarahisar’ı hem de ülkemizin 
kültürel mirasını tanıtma açısından 
eşsiz bir fırsat sunuyor. Katılım gös-
teren herkese teşekkür ediyorum 
ve gastronomi alanında şehrimizin 
yükselen değerlerini tüm dünyaya 
duyurmak için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

Festivalin son gününde ziyaret-
çiler, lezzet yarışmalarını izlerken, 
ünlü şe&erin özel sunumlarını takip 
etti, panellerde gastronomi dünya-
sının önemli isimlerinden bilgiler 
aldı. Böylece Uluslararası Gastro-
Afyon Turizm ve Lezzet Festivali, 
hem görsel hem de lezzet şöleniyle 
katılımcılara yoğun duygular kattı.

BA!KAN KÖKSAL, 
FESTiVAL ALANINDA!

Afyonkarahisar’da bu 
yıl 7’ncisi düzenlenen 

Uluslararası GastroAfyon 
Turizm ve Lezzet Fes-
tivali, son gününde de 
dopdolu etkinlikleriyle 

ziyaretçilere unutulmaz 
anlar yaşattı.


